O

"NETEPBYPICKUUA TPAKTOPHbIU 3{-\5011"
po4epHee obwectso OAO "KUPOBCKU 3ABOO"

TPAKTOP "KUPOBEL"
K-744P2

KATANOI

Poccusa
CaHkr-leTepOypr






O

"PETERBURGSKY TRACTORNY ZAVOD" Ltd.
subsidiary of "KIROVSKY ZAVOD" Co.

TRACTOR "KIROVETS"
K-744R2

CATALOGUE OF PARTS

Russia
St. Petersburg



B ces3u ¢ nocmosiHHoU pabomoli no coeepuieHcmeo8aHuU mpakmopos, noeb-
warowel ux HadexxHocme U yryduwarouel ycrogusi Ux sKcrislyamauuu, 8 KOHCMPYKYU
Moeaym 6bimb 8HECEHbI HE3HAYUMESbHbIE USMEHEHUS], HE OMPaXeHHbIE 8 HaCmMosueM
Kamarnoee.



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI
COOEPXAHUE
BBELEHWUIE ...ttt ettt e e ettt e e e e et e e e e st et e e e eat e e e e e eateeeeeaabaeeeeaabaeeeeanbaeeenteeeeeanraeaeaanrees 9
Puc. 1 YctaHoBKa OBUTATEIIH OMADTLA ...ttt e e e e e et e e e e e e e e e et e e e e e e e e aebaaeeeaees 11
PUC. 2 CUCTEMA MIUTAHUS «....evviieeie ettt e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e e e ataaeeeeeeeeesaasbsseeeaeeeeesaanbsseeeeaeeeesasnsssneeaaaan 13
T TN TG o 1T T T 17
Puc. 4 Cnctema BbiNMYCKA OTPABOTABLUMX TABO0B ......ceieeeeeieurrrerereaeeeaaisssseeeeaasesaassssesesassessasssssessseessssasssssssesees 19
Purc. 5 CUCTEMA OXMANKAECHUS ABUTATEIIS ..cevvveeeeeeeeieeeteeeeeeeeeeeaae e e e e e eeeesaaeeeeaesee et e eseessesssansseessessssannraeeaaes 21
PUC. 6 CUCTEMA OUMCTKU BOBIYXB . uuueeeeeeeaaaaaaanneeeeeaaaeaaaanneeeeaeaaaaaaaanseeeeeaaaeaaaannssseeeeaeeaaaaannsnseeeeeesaaaannsnneeess 25
e oB A = To %Y1Vt (o Yo IS T =Y 3 PR 27
Puc. 8 YcTaHoBKa peayKTopa C MOMYKECTKOM YIDTOM ..eeeeiuiiiiiiiiieeeeecctiteeee e e e e e estrae e e e e e s e e snntnaeeeeaeesssnannnnaneeaeas 29
PUC. O PEOYKTOP MPUBOLA HACOCOB .......eetiiiieetiaiititieeaaeeaaaauatteteeeaaeaaaaaanbeeeeeaaessaaanbeeeeeeaeesaaannseeeeeeaeeeaaannnrneeeeas 31
Prc. 10 YCTAHOBKA KOPOOKM MEPEOAY ......eeieiuteieeeititeeeaaiteeeesauteeeesautsteesatseeessseeeeesaasseeesansseeesanneeeesanneeeeeanneeeesn 35
Puc. 11 YnpaBneHne NEPEKITIOUEHMEM MEPEIAY ..uvverieeeeeieurrrerereaeeeiaisrrereeseesessassssneeeaesessasssseessaessssmssssssneeeees 39
PrC. 12 KyNNCa KOPOOKM MEPEIAU ....eeeiuveieeeiiiieeesaiteeeeeateeeesasseeasasseeeeaasseeeesassseeeaansseeesansseeessasseeessnsseeeesansseeenn 41
Puc. 13 MexaHN3M NEPEKITHIOUEHMS MEPEIAY -.....uuueeeieeeaeeaaaaueeeeeaaaaaaaaanneeeeeaaaesaaaannseseeaeaeeaaaannseneeeeeeeeaaannnsneeeens 43
PUC. 14 TOPOAKKYMYTIFTOPD ...veeeeiiuttieeeittieeeateeeeeatteeaeateeeasaaseeeeesasseeeesasteeeeaanbeeeeeanbeeeeeambeeeeeanbaeeeeanbaeeeeanseeeesans 45
(o o €T o =T oI o] oo L o] I (=T o= = L P SPPR R PR 47
Puc. 16 Ban nprBOAa HACOCA KIT ......... e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaas 51
Puc. 17 Ban BEOYLLMIA (1 DOPUKLIMOH) ......eeieieieieeee ittt ee et e ettt ekttt e e sttt e e s aate e e e s amee e e e e snneeeeeannneeeesnnreeean 55
Puc. 18 Ban BeayLMlt (1 N 11 QOPUIKLIMOHDI) ....ccoiiiiiieieee e e ettt e e ettt a e e e s et e e e e e e s e s nasanaeeeaeeeaeennsraneeeas 59
Purc. 19 Ban BeOYLLMIN (IV OPUKLIMOH) .....ooiiiiiiiieiiiiiee ettt e e sieeeeestteeeesteeeaesseeeeessnsseeessnsseeessnsseeasasseeeeannseeeesn 61
PUC. 20 Bamn MPOMEIKYTOUHDBIM ....uutieeeeitiieeeatteeeesaste e e e aatee e e e aabse e e e sbee e e e ssse e e e s st e e e e e aabe e e e e aabaeeeeabbeeeeabnbeeesnnneeens 63
Lo B =T 3 W )Y o] = o PRSP 65
PUC. 22 BaAI PABOATOUHDBIN .....veviiiieeeieeiieeiee e e e e e e etee e e e e e e e saaaaaeeeeaaeessaassseeeaaaeesaasssssaeeeaesassannsssneeeaeessaasnssseeeaaens 67
Puc. 23 NMpuBoa ynpaBneHNss My@TaMU FPY3OBOTO BATIA ....uuveeeieeeeaiiuuririeetaaaaaaanrtseeeeeaesaaaannrsseeeeeessssanseseeeseess 69
Puc. 23-1 MNpuBog ynpaBneHnst MydTaMm MPY30BOTO BATTA .....ceeeiurrreeeiiueeeaeaateeeaeaaueeeesaanteeeesaseeesssnsseesssaseeesans 71
Puc. 24 MpuBopg ynpaBneHnst MypTaMm PA3AATOUHOTO BASTA.........cicuurrrrrrraeeeeaisrreeeeraessaasasnrsseesseessssnsnsssseesees 73
(o7 (oA N @ ToT < Y=V [ [ o 1D ()1 F= F SRR 77
Puc. 26 MNMoaaoH KOPOOKN MEPEAAY C HACOCTOM ........coeeeeeeieueteeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeeeasaeseeeaeeeeeesssseneeeeaeeeaaanssrneneens 79
PUC. 27 OPUNBTP KOPOOKM MEPEOAU ...cceeieeieieitieieeaitteeeaaateeeeaateeeeeabeeeeesabeeeeesaseeeeeaaaseeeeeanneeeeeannseeeeaseeeeesanneeeesn 81
(o A I 1= o= Ta b= LR = o b= L =T SRR 83
Puc. 29 Ban KapAaHHDBIN MEPEOHMM .........uuneeeeeeeeeeee e ee e e e e e s e s e e e s e e e s e e e e e s e s e s e aeaaaeaeaeeeseeaaeaaaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaens 85
Puc. 30 Ban KAPOAHHBIN BAOHUM ............uueiieieeeeeaaiieeeeeaeessasseeeeeeaaeesaaansaseeeaaesasaansssseeeaesssaaasssnseeeeesssesnnseneeees 87
Puc. 31 Ban KapOaHHBIN 3ALHETO MOCTA ...ccccceiiiuurrieeeteeeaaaiatseeeesaeesaaasssaseessasssaaasstssseesaessaaassssssesesesssaassssssseess 89
PUC. 32 OMNOPA NMPOMEKYTOUHAS ... .eeeeeiuerieeeitteeeesauteeeasasteeessasseeaeassseessasseeeesassseeesasseeesansseeessasseeessnssseeesnnssenens 91
e ToRC 1 B [ Va1 == Tox e SRR 93
e oB 7 VT Yora ==Y Y SO 97
Puc. 35 MaBHasa nepeaaya C ANDAEPEHLMATIOM ......c..ceeeieurrrerreeeeeeiaastrreeeeaaeesaaassrereeaaesesaassssaneeeaassssansssens 101
Puc. 36 Cxema rugpaBnmyeckon CUCTEMbI YNPABITEHNS MOBOPOTOM .......ceeiurreeesiurreeessseeeesannseeeesansseessssssees 105
Puc. 37 KonoHka pyneBas (JAHMOCCE) ......oii ittt ettt e sttt e s et e e e e sbee e e e ambee e e e annreeeeenneeas 107
Tt =Y oV y P2 Fo] o3 o= [y (oY a - S ERERR PR 109
Puc. 39 MMOPOLMIINHOPD MOBOPOTA ...uuuuuuuuuuuuniniaaaaaaaaaasaaaaaaaaasaaaaasasasasasasasasasasasaseaasaasseseaasaaeseeesaeaesaasasaaaaaes 111
e ToB O CoT 3 =T oo I o3 11T SR 113
Puc. 41 Cxema NHEBMATUYECKAS TOPMOSHOM CUCTEMDI ....c.cuueeeeeiueeeeeauieeeesauteeeesasaeeasssseeessnseeeesanneeeesanneeeas 115
Lo Y e - SO SSR 119
PUC. 43 KAOUMHA B COOPE ......uuviriiiiieeeeiiiiee it e ettt e e e e ettt e e e e e e et eeeeeeeeesaababaeeeeeeeesanassbaneeeaeeesaanssreees 121
PUC. 44 [1BEPD B COOPE FTEBAS .....ueeeiieiiiieieiaitteee e ettt e e ettt e e s ste e e e s neb e e e s e nbe e e e aanbe e e e e nbeee e e nnbeeesannbeeeeannbeeeeanreas 123
PUC. 45 [1BEPD B COOPE MPABAS .....ccevvieiiieeeeeietiiteeee e e e e e eettateeeeeaeeesasbateeeeaaesssaasssaeeeaeeesasnssssaeeaeeeseansnrssnees 125
[ (oI LS O Ya T R =N =T Ya Y =Y 1 < [T 127



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Pwuc.

47 CULOEHDBE FAOTIOSTHUTEIIBHOR ... ..ot e e e e ee et e e e e e et e e e e e e e e eeaa e e e e e s eeeaat s esseeeesssaneeeesesensannseesaenns 129
48 OTonneHne N KOHANLUMOHNUPOBAHME KADUMHDI ...........cccuuereeieeeeeeeeeetieeee e e e e e e et e e e e e e e e eeeeeeaeeeeeeanes 131
e B Y 1o QY aToF= =12 =T o = USRI 133
50 TMPUHAANEKHOCTU KAOMHDI........uvieieiieeeieiiiiieieeeeeeeeeeatteeeeeaeeeaaaaasbaaeeeaaeesaassbaeeeeaaeesaaasssseneeaaeeesannsnrenes 135
LY O 17 5 17T ] == TR 137
LY 1 U= To 2T I 139
53 OnekTpoobopyaoBaHNe NEPeaHEN U 3AOHEN MOTTYPAMDI.........uveeereeeeeieiiirrreeeeeeseeaairrreeeeeeseesasssseeees 141
54 (54-1) MNpnbopbl CBETOBOWN 1 3BYKOBOM CUTHAMMBALMM ...coeeueveeeeeiiiieeeaaiieeeesanteeeessnseeeessnseeeessssseeesans 146
55 OneKTPOOOOPYAOBAHME KAOMHDI .....ccceiuveieeeitiieeeiatteeeeestteeeesasteeeessstaeeesssaseeesnsseeessnsseeessassenessaseneesans 149
56 3nekTpoobopyaoBaHNE NEPEOHEN CTEHKM KADMHDBI ........ceiiiiiiieieiiiieeeeiieee et ee e sttee e e e e saeeee e 151
YA 1 (o] Qa1 o o] o] = I PSR SSO 153
58 MEXaHN3M OTOOPA MOLLIHOCTM ...vveeeeeeeeieitiieeeeeeeeesaeesutseeeeeaesssaassssaeeeeaeessaasssasesesasesaaasssseneeaesessanssnsenes 157
59 PeAYKTOP OLIHOCKOPOCTHOW .....eeeiiuteieeeiutteeasatteeeesauteeessasteeaesasteeeesambaeeesaabeeeeesbeeeeeaasbeeeesanseeeesanbeeeasns 161
59-1 PeOYKTOP OHOCKOPOCTHOM ......eeieieeeieittieeieeeaeeeaeasatteeeeeaeeesaassstaseeeaaessaasssaseeeaasesaaasssseneeaaeeesanssssenes 165
60 MYMDTA COBOMHUTEIIBHA ... .eetieeeeeee ettt eee e e e e e e ettt eeeaeeeaaaannbeeeeeaeeesaansbeeeeeeaeeeaannnsneeaaaeeeaaannnneees 169
61 Ban kapaaHHbIA MEXAHU3MA OTOOPA MOLLHOCTM. .......eeeeeeeeeeeeiieeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeeeeeeaeseeeeeeaeeeeensneeens 173
62 Ban kapAaHHbI MEXaAHU3MA OTOOPA MOLLHOCTM . ....uuueeireeeeeiaaeereeeeeeeesssaannseeeereaeessaassneneeaaessssnnnsnseees 175
63 M'mppocucteMa ynpaBneHUs pabounM OBOPYAOBAHUEM ...........eeeeeeeeeeieiirrreeereeeeesaarsreeeeaaessssnnsssneees 177
64 TviapouNnMHAP PABOYETO OBOPYAOBAHYIS ......eeeeeiureieeeiteeeeeeatteeeesasteeeesanteeeesateeeessseeeessaseeeessasseeeeans 181
65 MeXaHN3M HABECKMN (BEPXHSIS HACTD) ...uuueeeeiureieeeiteeeeeaatteeeeaasteeeesamteeaesanteeeesabeeeesaasseeessanseeessanseeessns 183
66 MeXaHN3M HABECKM (HVKHSISI HACTD) ...uuuvureeiieeeeeieiriieeeeeeeeessassssesesaaesssaansssssesaeesesaanssssseeaeessssnssssnees 187
67 KPtOK TNOPOGIULMPOBAHHDIN .....ceeieieieieieeeiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseesessaeesesssssssssssssssasesssssssssssnsnsnsnsnnnnnrnrns 191
(T O o o= W a o] TN =Y o= = SR 193
69 VHCTPYMEHT M NMPUHAONENKHOCTU KAOMHDBI .....eeieiiiiiiieeeitiiee e eiieee ettt et e e et e e e b e e e sneeeeeeans 195
70 TTOOLLIMIMHUKM TPAKTOP@ . ceeieeeieuutireeeeteeeeaaaussrseeeeaesssaasssssseesaesssaasssssseeaasssaaassssseeeeasesaaasssraneeaasessansssenes 197



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.

CONTENTS
1 Mounting €NgiNe OMASBTLA . ...ttt e e et e e e bt e e s eae e e e e nbeeeeeennes 11
A SN (= I (oY= To IS (=10 [ SRR 13
G U 1= I = | PRSPPI 17
e g = U S S V] (=T o o I PSPPSR 19
5 Co0ling SyStem Of the ENGINE ......oeoiiii e e e e e reaaaeeas 21
6 AIr ClEe@niNg SYSTEIM ...ttt ettt e e e e e e bttt et e e e e e e e et e e e e e e e e aannnraeeeaaeaeas 25
A XL o2 5= T 1= SO SR 27
8 Assembly of reduction gear and semi-rigid COUPIING.........ccoiuiiiiiiiiiiiii e 29
1 I U] oo [NV = To 18 ox 1T oI 1= | PR 31
(O T Ty oTe) = ToTT =Y 4 o1 o) RSP 35
T2 T= 1 a1 oo 1 o R 39
DA == 1] a1 e =) (= SRR 41
13 Gearshift MECHANISIM ......ooii e e e e et e e e e e e s nte e e e e nreeeeeennees 43
14 HydrauliC @CCUMUIBTON ..ot e e e s e et e e e e e e e e eanes 45
(RS LT Ty oTo) Qo [T [ o= T PRSP 47
16 Gearbox pump drive Shaft.............oooi i 51
17 Driving Shaft (1 fHICHION) ....eeiiiiiiiee et e e et e e e s te e e e e ste e e e e nseeeeeennees 55
18 Driving shaft (Il and H frICHON) ..o e e 59
19 Driving shaft (IV frICHON) ... e e e e e e e e e s e e e e e e e s s ennraaeeaaaees 61
20 INtermMediate Shaft..........eiiiiiie et e et e e s e a e e e nnnaee e e annaeans 63
21 Load-Carrying Shafl....... .o e 65
22 Distributing Shaft ... et 67
23 Load-carrying shaft couplings CONrol AriVe............eeeiiiiiiiiiieee et a e 69
23-1 Load-carrying shaft couplings CONtrol driVe ...........cc.ueiiiiiiiiiie e 71
24 Distribution shaft couplings CONtrol driVe...........cuuiiiiiiiii e s 73
25 REVETSING @XIE ... . uiiiiiiiiee ettt et e e e e et et e e e e e e sa s s et eeeeeaaeeeaa e sstaaeeeaeeeaaastneeeaeeeeaannrnranneeaaenas 77
S CT=T- Ty oTo ) o101 4] o3 o =1 o TSRS RSOSSN 79
A T= =T o To ) 11 (= SRR 81
B4 IO o =T o [ L= SRR 83
29 Front cardan Shaft ............oo i 85
30 Rear Cardan Shaft...........ooii it e e e e e e e e e anaaeans 87
31 Rear axle cardan Shafl ........ ... e e e e e e aeaaeeeas 89
32 INTErMEAIAtE SUPPOI.....cc ittt e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e saabeeeeaeeesanraraneeaaaeeas 91
B ] o] 4 1 T SRR 93
Kz B 41V oo TR = PSR PT PRI 97
35 Main drive With differentiall.............oooi e e e e 101
36 Circuit of hydraulic system steering CONMIOL.............ooviiiiiiiiiiie e 105
37 Column StEEIING (DANTOSS)....eiiiiiiiiieiiiiiie ittt e s e s e e s e e e st ee e e e nbeeeeasnneeeesaneeeeanreeeeeannees 107
38 Charge FEQUIATON. ... ettt e et e e e e b e e e e st e e e s e nbeee e e annees 109
B 1S IS (=Y =Y g I3V 1T [T RSP 111
T LT o =T=T = T To I ] (= R PUUPTTTRP 113
41 Circuit pneumatic brake SYSIEIM ... e 115
A = 1o - P 119
R R O o T T T7=Y 2 0] o SRR 121
44 Left-hand doOr @SSEMDIY ........cooi i e e et e e e et e e e et e e e e nnree e e e annees 123
45 Right-hand door @SSEMDIY ... e e 125
4B SEAL ...ttt h et b en et h e e s e e e ane e s ne e narean 127
@ [oo= 1] To] o F= KT - | SRR RR 129



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.

48 Heating and conditioNiNg CaAD ........cooi i as 131
1S I @7 0] o1 (o I ] oo <SS 133
LT @7 o J= Totor YT ) [ 3R 135
L30T 71 o [ SO PP 137
oY I = To [ 1= . SRR 139
53 Electrical equipment of front and rear semi-frame ... 141
54 (54-1) Devices of the light and sound signal SyStem .............coooiiiiiiiiiiiiii e 146
55 Cab €electrical @QUIPMENT ........oooi et e e e e e e e e e e ee e e reeaaeeeaas 149
56 Electric equipment of forward wall Cabin ... ... 151
Lo A 7= T3 g1 oY Y- o O PRER 153
58 Mechanism of selection Of CAPACITY ..........cciiiiiiiiiiiee e e e e 157
59 RedUCtioN gEar ONE-SPEEM .......coii ittt e e e e bbbt e e e e e e e s te e e e e e e e e sanbeeeeeaaeeeaaan 161
59-1 RedUCiON gEar ONE-SPEEA ........cciiiuiiiii ittt st et e e s sbe e e e s be e e e enbee e e e aanneeas 165
LSO @710 ] [TaTe I eToT a1 aT=T 3 ] s o [ PRSP 169
61 Cardan shaft of mechanism of selection of CapPaACItY ............ceeiiiiiiiiiiiiiii e 173
62 Cardan shaft of mechanism of selection of Capacity ............cccoriiiiiiiiiiii 175
63 Hydraulic steering working equipment SYSTEM ........ocuiiiiiiiiii e 177
64 Hydrocylinder Working €QUIPIMENT .........ciiiii it e e e s e e e e e e e s e st e e e e e e e s e snnbeeeaaeeeaanns 181
65 Hitch mechanisSm (10D INKS)........uiiiiiiiiie et e e st e e s e nte e e e nbee e e e enneeas 183
66 Hitch mechanism (IOWEr lINKS) ......cooiiiii e e 187
LA 1YL L= 18] o3 o o - P EEPR 191
B8 HILCN ClEVIS ...ttt e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e e s annnbnreeeaaaeaan 193
69 Tool and acCeSSOrES Of CADIN ...t e et e e e e e e e e snnre e e e aaaeeean 195
70 Bearings Of traClOr .. ...t e e neeas 197



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

BBEAEHMUE

Katanor cogepxuT HOMeHknaTypy getanen n cbopoyHbIx eamHuy, Tpaktopa K-744P2, pekomeHaye-
MbIX K 3aKa3am no 3asiBkam.

B kaTanore He npuBedeH pasgen HOMeHKNnaTypbl AeTanei U cOopoyHbIX eouHUU OBuraTens
OM457LA.

CGopoyHble eauHMLbI U OeTanu B Katanore pacrnonoXeHbl Mo rpynnaM 1 noarpynnam, Kaxzaas us
KOTOPbIX MMEET CBOW HOMEp, HauMeHOoBaHWe U conpoBoXaaeTcs o6beMHoN unncTpaunen. Ha unnocTpa-
umaAx cbopoyHble eauHULbI, AeTanu U cTaHdapTHble U3genus 0603HaYeHbl NopPsSaKOBLIMU HOMEpPaMu Mnosu-

Lun.

Mo nmpuHATOM cucTeMe Hymepauum HOMep OeTanu TpakTtopa, Hanpumep, 744P2-1300214-1, pac-
LWMdpPOBbLIBAETCS CriegyoLmm oopa3om:

744P2 — HOMep MOoLenu TpakTopa;

13 — Homep rpynnbl;

00— Homep noarpynnel;

214 — cOBCTBEHHbI HOMEpP AeTanu;

- 1 — NOpPSAQKOBLIN HOMEP UCNONHEHNS AeTanw.

Ha tpaktope K-744P2 npumeHeHbl getany n cbopoyHble eanHuLbl C OPYrMX MOLENen TPakTopoB,
YTO, MO BbILLEYKa3aHHOW CXeMe, OTPaXXeHO B MX 0003Ha4YeHuun. [103aToMy Npu COCTaBNEHUN 3asiBOK Ha 3anac-
Hble YacTu HeobxoamMmo GbiTb BHMMATENMbHBIM U NPaBUIbHO yKasbiBaTb UX 0603HayYeHne 1 HaMMeHOBaHue
0e3 KakMx-nmbo CoKpaLLeHUN.

KaTanor coctaBneH no COCTOSHUIO TEXHUYECKOM AoKyMeHTaLummn Ha 1 aHBapa 2006 roga.



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

9

»

28

Puc. 1 YcTtaHoBKa aBuratenss OM457LA
Fig. 1 Mounting engine OM457LA

10



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 1 YcTtaHoBKka gBuratenss OM457LA

Fig. 1 Mounting engine OM457LA

744P2-1000000-1

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-1000370-1 Tpyba Pipe 1
2. 744P2-1000410-1 KpoHwTenH Bracket 1
3. 744P2-1000410-1-01 KpoHLuTenH Bracket 1
4. 744P2-1000490 Tpyba Pipe 1
5. 744P2-1000500 KpoHLiTenH Bracket 1
6. 744P2-1000302 MpocTaBka Gasket 2
7. 744P2-1000501-1-01 Ckoba Cramp 1
8. 700A.1100057-02 BTynka Bushing 1
9. M16x1,5x40 bont Bolt 20
10. M16x45 Bont Bolt 4
11. M8x16 Bont Bolt 4
12. M8x20 Bont Bolt 1
13. M10x75 bont Bolt 2
14. M10 anka Nut 2
15. 8.65I LWan6a Washer 5
16. 10.65I LWanba Washer 2
17. 8.01.019 Larn6a Washer 1
18. 10.01.019 LWanba Washer 4
19. 12.01.019 LWan6a Washer 16
20. 16.01.019 LWanba Washer 2
21. 20.32.11 Ckoba Cramp 1
22. 32.30.13,0 Ckoba Cramp 1
23. A 397 240 00 18 AmopTunsartop Shock-absorber 4
24, A 38324200 34 Kpbliwka Cover 4
25. A 541 070 81 32KZ Tpybka TonnmeHas Pipe fuel 1
26. A 002 094 63 82 Pykas Hose 3
27. A 005 997 06 90 XomyT Clip 6
28. 30-45/9 XomyT Clip 1
29. M12x1,5x45 Bont Bolt 16
30. A 352990 24 40 Lan6a Washer 4
31. N 000 1250170 16 LWarn6a Washer 4
32. Pykas Dy32 Hose 1,3m
33. 305 TB-40, 30 TpyOka Pipe 0,04M

11



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 2 Cuctema nutaHus
Fig. 2 Fuel feed system

12



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 2 Cuctema nutaHus
Fig. 2 Fuel feed system

744P2-1100000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-1100310-1 Tpyba Pipe 1
2. 744P2-1100320-1 Tpyba Pipe 1
3. 744P2-1100330-1 Tpyba Pipe 1
4, 744P2-1100340-1 Tpyb6a Pipe 1
5. R90-VIR-01 ®unbTp rpybon ouncTku Coarse fuel filter 1
TOonnMBa
6. 700.4202050 CanyH Breather 1
7. 744-1100030 Tpyba Pipe 2
8. 744P1-1101000 Bak TonnuBHbIN Fuel tank 1
9. 700.1100038 BonT 3axumHon Clamping bolt 1
10.  700.3400019 Ckoba Cramp 4
11.  700.3400021-1 BTynka pacnopHas Bushing 2
12.  700A.0023082 Lan6a Washer 4
13.  700A.1100039 BonT 3anmHom Clamping bolt 3
14.  700A.1100057-01 BTynka Bushing 4
15.  744P2-1100301-1 Tpyba Pipe 1
16.  744P2-1100302-1 Tpyba Pipe 1
17.  744P2-1100303-1 Tpyba Pipe 2
18.  744P2-1100306-1 Tpyba Pipe 1
19. 744P2-1100711 Wryuep Pipe union 2
20. 744P2-1100714 3arnywka Stopper 1
21. 910 105 010007 Wryuep Pipe union 2
22. 915017 012200 larka Nut 2
23. D14 14/15 (H14-000-270) XoMyT 06pe3nHEHHbI Clip 6
24. Norma TORRO 12-22/9  XomyT Clip 20
DIN3017
25. Norma TORRO 16-27/9  XomyT Clip 2
DIN3017
26. AKCC-400M AmopTnsartop Shock absorber 4
27. M16x40 Bont Bolt 16
28. M8x16 Bont Bolt 11
29. M27x70.88.45X Bont Bolt 4
30. MB8x35 Bont Bolt 2
31. M8 Manka Nut 2
32. 12M1 Mpoknaaka Gasket 7
33. 16M1 Mpoknaaka Gasket 2
34. 20M1 Mpoknaaka Gasket 2
35. 14.22.9,0 Ckoba Cramp 5
36. 8.65I Llan6a Washer 13
37. 16.65I LLlanba Washer 16
38. 27.65I Lanba Washer 4

13



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

14



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 5
39. 8x16,5-1,6 Pykas Hose 0,44 m
40. 10x17,5-1,5 Pykas Hose 0,3m
41. 14x23-1,6 Pykas Hose 2,5m

15



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

jue} [an4 ¢ "By
vi9HaUULOL eq ¢ "oud

16



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 3 Bak TonnuBHbLIN
Fig. 3 Fuel tank

744P1-1101000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-1101010 bak TonnuBHbIN Fuel tank 1
2. 744-1101020 JInHenka Tonnueomepa Ruler 1
3. 1606 dunbTp Filter 1
4, 700A.1100016-1 Kpblwka Cover 1
5. 700.1103011 Mpoknagka Gasket 1
6. 700A.1100046 KonbLo npyxuHHOE Ring spring 1
7. 14A5M-1.5 Mpoknagka Gasket 1

17



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 4 Cuctema Bbinycka oTpaboTtaBLIMX ra3oB
Fig. 4 Exhaust system

18



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 4 Cuctema Bbinycka oTpaboTaBLUMX ra3oB

Fig. 4 Exhaust system

744P2-12 00 000-2

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-1200020 Koxyx Cover 1
2. 744P2-1200050 MmywwuTtenb Silencer 1
3. 744P2-1200300 dnaHey, Flange 1
4, 744P2-1200330 Crsxka Rod 2
5. 744P2-1200380 Matpy6ok Branch pipe 1
6. 744P2-1200400-1 Tpyba BbIxnonHas Pipe 1
7. 5104069 CunbdoH Bellows 1
8. 744P-1200030 KpoHLiTenH Bracket 1
9. 744P-1200040 Konbuo obxnmHoe Ring 1
10. 700.0010070-1 CwunbdoH Bellows 1
11. 2256010-1200120 Hacapok Tip 1
12. 744P2-1200166 Mpoknagka Gasket 1
13. 744P2-1200341 Pebpo Edge 2
14. 744P-1200001 OKpaH Tenno3awmTHbIN Screen heat-shielding 1
15.  744P-1200011 MnaHka Strip 1
16.  744P-1200012 KpoHLuTenH Bracket 1
17. 700.0010022 Mpoknagka Gasket 2
18.  700.1300027 Larn6a Washer 10
19.  700.1300027-1 Lanba Washer 10
20. 700.1300028 KonbLo Ring 10
21.  700.1300029 Brynka Bushing 5
22.  2256010-1200043 XomyT Clip 1
23. M8x16 Bont Bolt 3
24. M8x20 bont Bolt 4
25. M8x25 bont Bolt 12
26. M10x20 Bont Bolt 2
27. M16x32 bont Bolt 2
28. M10x55 bont Bolt 4
29. M12x65 Bont Bolt 5
30. M8 anka Nut 28
31. M10 "anka Nut 2
32. M12 anka Nut 10
33. 8.65I Lanba Washer 19
34. 10.65I" LWanba Washer 6
35. 12.65I LWanba Washer 2
36. 8 LWanba Washer 3
37. 8 Lanba Washer 16
38. 10 LWanba Washer 2
39. 16 LWanba Washer 2
40. 80910/3 XomyT Clip 2

19



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

auibua ayj jo waysAs Buijoon g b4

BLalelnar BUHATKeLIXO BWaLOU) G "oud

nﬂ‘u\\

/ _ 9% L Sech 0E ol

Il IS € ZE 0S

20



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 5 Cuctema oxnaxgeHusi gBuratensi
Fig. 5 Cooling system of the engine

744P2-1300000-2

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. OM457-1301.000 Bnok pagnatopos Radiator 1
2. 744P2-13 00 200-2 Koxxyx BeHTUnsTopa Fan cover 1
3. 744P2-13 00 210-1 Pamka Frame 1
4, 744P2-13 00 310-1 Tpyba Pipe 1
5. 744P2-13 00 320-3 Tpyba Pipe 1
6. 744P2-13 00 330 Tpyba Pipe 1
7. 744P2-13 00 340-1 Tpyba Pipe 1
8. 744P2-13 00 350 Crsxkka Rod 1
9. 744P2-13 00 360 Crskka Rod 1
10. 744P2-13 00 370 bak paclumpuTenbHbIn Expantion tank 1
11.  744P2-13 00 380-1 Tpyba Pipe 1
12. 744P2-13 00 390 KpoHLuTenH Bracket 1
13. 744P2-13 00 400-1 KpoHwTenH Bracket 1
14. 744P2-13 00 400-1-01 KpoHLuTenH Bracket 1
15.  700.1315000-1 KnanaH napoBo3gywHbin  Air-steam valve 1
16.  744P2-13 00 214-1 Lsennep Channel 1
17.  744P2-13 00 302 Tpyba Pipe 1
18.  744P2-13 00 311 Tpyba Pipe 1
19.  744P2-13 00 355 Lan6a Washer 1
20. 744P2-13 00 378 Mpoknagka Gasket 1
21. 744P2-13 00 379 Mpoknagka Gasket 1
22.  744P2-13 00 381 Mpoknagka Gasket 2
23.  744P2-13 00 391 KpoHLiTenH Bracket 1
24,  744P2-13 00 393 Kptok Hook 1
25. 744P2-13 00 394 OrpaHuuntens Terminator 1
26. 700.1300027 Lan6a Washer 12
27.  700.1300027-1 LWan6a Washer 8
28. 700.1300028 KonbLo Ring 12
29. 700.1300029 Btynka Bushing 8
30. 700.1300056 Mpoknagka Gasket 1
31.  700B6-1300013 3arnywka Plug 1
32. 701.1000089 Tpybka Pipe 4
33.  701.1504065-2 WnaHr Hose 2
34. 701.8100014-1 Tpybka Pipe 2
35. 2256010-1300028-5 KpblLLka Cover 1
36. 2256010-1301034 Mpoknagka Gasket 1
37. M8x16 Bont Bolt 1
38. M8x20 bont Bolt 36
39. M8x25 Bont Bolt 4
40. M12x30 Bont Bolt 2
41. M12x40 bont Bolt 5

21



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

22



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 5
42.  3M12x45 Bont Bolt 4
43. M8 "anka Nut 26
44, M12 anka Nut 15
45. 12 LWanba Washer 4
46. BC11(Kp29) KpaH Cock 1
47. 28.28.9,0 Ckoba Cramp 1
48.  8.65I LWanba Washer 21
49. 12.65I Lan6a Washer 7
50. 12-22/9 XomyT Clip 8
51.  25-40/9 XomyT Clip 8
52.  60-80/12 XomyT Clip 10
53. 60 PykaB Hose 2
54. 65 PykaB Hose 3

23



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

wd)sAs Buiues|d a1y 9 "Hi4
exA’eo8a MILOMhO BNSLOUY 9 "O1Ud

e N
iﬁ_&@

11

24



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 6 Cuctema ounmcTku Bosayxa

Fig. 6 Air cleaning system

744P2-1900000-1

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2002-05-41 Bosgyxoounctutens Air cleaner 1
2. 2504-05-51 Bosgyxoounctutens um- Air cleaner cyclonic 1
KJTOHHbIN
3. 744P2-1900040 Tpyba Pipe 1
4, 744P2-1900410-4 Tpyba Pipe 1
5. 744P2-1900470-1 dnaHey, Flange 1
6. 744P2-1900480 Tpyba Bo3gyxo3abopHass  Pipe 1
7. 744P-1900130 XomyT Clip 2
8. 744P-1900012-1 Tpyba Pipe 1
9. 744P-1900013 KpoHwTenH Bracket 1
10. 744P-1900014 KpoHLuTenH Bracket 1
11. 744P-1900116 XomyT Clip 1
12. 744P2-1900507 Mpoknagka Gasket 1
13. 744-1900005 XomyT Clip 2
14. M8x20 Bont Bolt 8
15. M8x25 Bont Bolt 1
16. M12x25 bont Bolt 4
17. M12x55 bont Bolt 3
18. M8 anka Nut 9
19. M12 "anka Nut 3
20. 8.65I.05 LWan6a Washer 15
21. 12.65I.05 LWanba Washer 7
22. 8.01.019 Lanba Washer 4
23. 8.01.019 LWanba Washer 11
24. 12.01.019 LWanba Washer 7
25. 39 00 27 151 Matpy6ok Branch pipe 1
26. Norma TORRO XomyT Clip 6
40-60/9 DIN3017
27. Norma TORRO XomyT Clip 4
130-150/9 DIN3017
28. Norma TORRO XomyT Clip 1
130-150/12 DIN3017
29. RSGU 50-12 DIN2571 XomyT Clip 1
30. 42x56,5-1,4 PykaB Hose 1x0,2 m
31. 50x61,5-1,6 PykaB Hose 2x0,2 m
32. 744P-1900121 KpoHwTenH Bracket 1

25



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Jauea|o a1y 2 ‘B4
aualnionhooxAeog J "oud

26



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 7 Bo3pgyxoounctutenn
Fig. 7 Air cleaner

Mos. O6o3Ha4yeHue HaumeHoBaHWe Name Kon-Bo
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2504-05-51 Bosgyxoouncturens um- Air cleaner cyclonic 1

KIOHHbIN
2. 2002-05-41 Bosgyxoounctutens Air cleaner 1
3. Kopnyc Housing 1
4. T330.1109560-01 OnemeHT uneTtpytowmn  Filter element 2
5. LWan6a Washer 2
6. LWan6a Washer 2
7. anka Nut 1
8. T330.1109560-02 OnemeHT punbTpytowmn  Filter element 1
9. KpblLwka Cover 1
10. "anika-6apaluek Nut-lambskin 1

27



KATANoOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Buijdnoo pibu-jwas pue Jeab uononpai jo Alquassy g "Hi4
nolpAw noxrogxAuou 2 edowiAirad exaoHeloL g “oud

28



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 8 YctaHOBKa pegykTopa ¢ nosyxecTtkon ycpron
Fig. 8 Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling

744P2-1600000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1602000-02-1* PenykTop npuBoga Haco-  Pump drive reduction 1

COB gear
2. 744P2-1600010-1 MydTa nonyxéctkas Semi-rigid coupling 1
3. 744P-1600011-1 Ownck Disk 1
4. 744P-1600012 MydrTa Coupling 1
5. 744P2-1600005 Tpyba Pipe 1
6. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 2
7. 700.1724023-2 BonT 3axunmHom Clamping bolt 1
8. 700.0016016 Maneu Pin 15
9. 700.0016017 AmopTtunsartop Shock 15
Absorber

10. 744P2-0017010-1 Tpybonposoa Pipe 1
11. 110-116-36 KonbLo Ring 1
12. 12x20-1,6 PykaB Hose 1 (1x0,7m)
13. 32x43-1,6 PykaB Hose 2 (2x0,12m)
14. 3M10x40 Bont Bolt 12
15. 744P2-1600006 MpocTtaBka Gasket 1

* Ona ncnonHeHnn ¢ aeuratenem OM457LA

29



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

- —

1%

Ly gL

Jeab uononpau aaup dwnd ¢ "6i4
g02%09¢eH eroandu dowiAad 6 "omd

30



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 9 PeaykTop npuBoaa HacocoB

Fig. 9 Pump drive reduction gear

744P-1602000-02-1
744P-1602000-02*

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 744P-1602010 KpblLLka Cover 1
2. 744P-1602020 Tpyba Pipe 1
3. 744P-1602030 Tpy6onpoBog Pipe 1
4. 744P-1602040 KpblLLka Cover 1
5. 700.4202050 CanyH Breather 1
6. 700A.0016100-1 Pbiyar Lever 1
7. 700A.1602110 MaTtpy6ok Branch pipe 1
9. 744P-1602011 CrakaH Sleeve 1
10. 744P-1602012 Ban-mydpTa Shaft- coupling 1
11. 744P-1602013 MydTa Coupling 1
12. 744P-1602014 KpblLka Cover 1
13. 744P-1602015 MydTa HapyxHas Outside coupling 1
14. 744P-1602016 Ban Shaft 1
15. 744P-1602017 KonbLo Ring 2
16. 744P-1602018 MydTa BHYTPEHHAS Inside coupling 1
17. 744P-1602019 KpblLwka Cover 1
18. 744P-1602022 MydTa Coupling 1
19. 744P-1602031 Mpoknagka Gasket 1
20. 744P-1602032-01 LectepHs Gear 1
21. 744P-1602033 dnaHey, Flange 1
22. 744P-1602034 Kpblwka Cover 1
23. 744P-1602039 Banwuk Shaft 1
24. 700.3700011-1 Wap Ball 1
25. 700.1701248 Cyxapb Clutch 2
26. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
27. 700.1100039 BonT 3axnmHom Clamping bolt 3
28. 700A.1602011-4-02 Kaptep Case 1
700A.1602011-4-01* KapTtep Case 1
29. 700A.1602036 Mpoknagka Gasket 1
30. 700A.1602037 Mpoknagka Gasket 1
31. 700A.1602051 Bunka Fork 1
32. 700A.1602054-1 Brynka Bushing 2
33. 700A.1602059 MpyxunHa Spring 1
34. 700A.1602062 Mpoknagka Gasket 2
35. 700A.1602063-2 Mpoknagka Gasket 2
36. 700A.1602064-1 Mpoknagka Gasket 2
37. 744P-1602041-01 LlectepHs Gear 2
38. 700A.4614092-1 Mpoknagka Gasket 6
39. 702.1603107 CrakaH Sleeve 2

31



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

32



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI
1 2 5
40. 2256010-1600018 Mpoknagka Gasket 1
41. 2256010-1600021 CrakaH Sleeve 1
42. 744P-1600013 MydTa Coupling 1
43. 744P-1600014 MydTa Coupling 1
44, 744P-4600049 MpocTaeka Gasket 1
45, 744P-4600051 Btynka Bushing 1
46. 744-1600022 Mpoknagka Gasket 1
47. 700A.1100057 BTynka Bushing 1
48. M8 anka Nut 1
49, M10 larka Nut 35
50. M12 "anka Nut 8
51. M16x1,5 anka Nut 1
52. C25 KonbLo Ring 1
53. C34 Konbuo Ring 1
54. C35 Konbuo Ring 1
55. C45 KonbLo Ring 2
56. C55 KonbLo Ring 2
57. C90 Konbuo Ring 1
58. C105 KonbLuo Ring 1
59. C110 KonbLo Ring 1
60. C80 Konbuo Ring 1
61. C140 Konbuo Ring 2
62. C215 KonbLo Ring 2
63. 016-020-25 KonbLo Ring 2
64. 063-073-58 KonbLo Ring 1
65. 070-076-36 KonbLo Ring 1
66. 2.1-85x100 MaHxeTta Collar 1
67. 2.1-110x135 MamxeTa Collar 1
68. 207 MNogwunHuk Bearing 1
69. 308 MoaWwnnHKUK Bearing 1
70. 118 MoawnnHmk Bearing 3
71. 122 MNogwunHuk Bearing 1
72. M10 Pbim-6onT Eye-bolt 2
73. B8-100 LWapwuk Ball 2
74. M8x25 Wnunbka Stud 1
75. M10x22 Wnunbka Stud 32
76. M10x30 Wnunbka Stud 5
77. M12x60 Wnunbka Stud 8
78. 12.18.90 Ckoba Cramp 1
79. HLLU50A-311 Hacoc Pump 1
80. HLL100A-3J1 Hacoc Pump 1

* Ons ucnonHeHnun ¢ apuratenem 8481.10

33



KATANoOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Alquasse xoqJeas) g} "Bi4
heradau uxgodox exgaoHeLdL 0 “oud

(01-0.000tE¥00L
BH BHOWeE "UoT) |2

T GRSl il

/

===,

34



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 10 YctaHOBKa KOpoOKku nepegay

Fig. 10 Gearbox assembly

BxoauT B 744P2-0017000-2

744P-1700000-3

Mos. O603HaueHune Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
2. 700.1701275 Mpoknagka Gasket 1
3. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 11
4. 700.1719012-1 Pbluar Lever 1
5. 700.1724023-2 BonT 3axnmHom Clamping bolt 5
6. 700.1724045 BonT 3axnmHomn Clamping bolt 5
7. 700.3429042-1 Mpoknagka Gasket 12
8. 700.3800090 Pykas Hose 1
9. 700.3800017 Btynka Bushing 2
10. 700A.0017170 Matpy6ok Branch pipe 1
11. 700A.0017098-01 Mpoknagka Gasket 6 HaunO.
Kor.
12. 700A.0017098-02 Mpoknagka Gasket 4 Haunb.
Kon.
13. 700A.0017105 Mpoknagka Gasket 1
14, 700A.0017106 Konnauok Cap 1
15. 700A.1100057-02 Brynka Bushing 1
16. 700A.1700120 Tpyba Pipe 1
17. 700A.1700026 Ckoba Cramp 2
18. 700A.1700072-03 Mpobka Plug 1
19. 700A.1724120-1 Tpybonposoa Pipe 1
20. 700A.1724160-3 Tpyba Pipe 1
21. 700A.3400070 nnun Pykas Hose 1
700A.3400070-10
22. 744-0017010 KpoHLuTenH Bracket 1
23. 744-0017023 Tpyba Pipe 1
24, 744P-0017080 Tpyba Pipe 1
25. 744P-0017014 Tpyba Pipe 1
26. 744P-1700100-1 KpoHLuTenH Bracket 1
27. 744P-1702000 MexaHn3m nepekrntoye- Gearshift mechanism 1
HWS Nnepegad
28. 744P1-3400190 Pykas Dy20 Hose 1
29. 744P1-3400190-01 Pykas Dy20 Hose 1
30. 744P1-3400220 PykaB Hose 2
31. 744P2-0017310 Tpyba Pipe 1
32. 744P2-0017330-1 Tpyba Pipe 1
33. 2001.3843 HaTumk TaxomeTpa Gauge of tachometer 1
34. 2256010-0017039 Mpoknagka Gasket 8 Haunb Kkor.
35. 2256010-0017039-01 Mpoknagka Gasket 4 Haunb kon.
36. 2256010-1700010-1 Pbivar Lever 1

35



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

36



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
37. 2256010-1700020 PykodaTka Handle 1
38. 2256010-1700090-1 Tpybonposoa Pipe 1
39. 2256010-1700120-01 Tpyba Pipe 1
40. 2256010-1700130 Tpyba Pipe 1
41. 2256010-1700140 Tpyba Pipe 1
42. 2256010-1700021 Mpoknagka Gasket 1
43. 2256010-1716000 dunbTp KOpoOkKM Nnepepay  Gearbox filter 1
44. 2256010-1748000-2 'mapoakkyMynaTop Hydraulic accumulator 1
45, 2256010-3800012 Mpoknagka Gasket 1
46. AKCC-220M AmopTtunsartop Shock absorber (right) 2
47. AKCC-400M AmopTusartop Shock absorber (left) 2
48. MM359 Oatunk paBnenunsa macna  Oil pressure gauge 1
49. 22.22.9,0 Ckoba Cramp 1
50. "Norma" 20-32 XOMYT YepBSAYHbIN Clip 2
51. "Norma" 50-70 XOMYT YepBSAYHbIN Clip 4
52. 16x25-1,6 PykaB Hose 0,1m
53. 42x56,5-1,5 PykaB Hose 2x0,1m

37



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 11 YnpaBneHue nepeknovyeHnem nepeaay
Fig. 11 Gear shift control

38



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 11 YnpaBneHue nepekrnovyeHmemM nepeaay
Fig. 11 Gear shift control

Bxoaut B 744P-0017000-1
744P-1700000-3

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaunmeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-0017010 Mepanb Pedal 1
2. 2256010-0017040-1 Tara Tie-rod 1
3. 2256010-0017020 Tara Tie-rod 1
4. 2256010-0017035-1 MpyxuHa Spring 1
5. 744P-1700190-1 Pblyar Lever 1
6. 2256010-1700150 Pobiyar Lever 1
7. 2256010-1700014 Mpwxkum Hold-down plate 1
8. 2256010-3500064 Haknagka Strap 1
9. 700.3700011-1 Wap Ball 1
10. 2256010-0017030 Pbiyar Lever 1
11. 2256010-0017020 KpoHLuTenH Bracket 1
12. 700.1108039-1 Pblyar Lever 1
13. 744P-0017030 KpoHLuTenH Bracket 1
14. 744P-0017020 KpoHwTenH Bracket 1
15. 2256010-0017060-2 Tara Tie-rod 1
16. 2256010-1700015 Bont Bolt 2
17. 744P-0017010 Banwuk Shaft 1
18. 744P-0017012 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
19. w10 MoawnnHmk Bearing 2

39



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANOr

Puc. 12 Kynuca kopobku nepenay
Fig. 12 Gearshift gate

40



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 12 Kynuca kopobku nepegav

Fig. 12 Gearshift gate

744P-1717000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1717020-1 Pbluar Lever 1
2. 700A.1717010 Kopnyc Housing 1
3. 700.1717013-1 Banwk Shaft 1
4, 700A.1717060 Banwuk Shaft 1
5. 700A.1717052-3 Kopnyc Housing 1
6. 022-028-36-1-3 KonbLo Ring 2
7. 700.1717058 MnaHka Strip 1
8. 700.1717059 BuHT Screw 2
9. 26-10 Barnyuika Stopper 2
10. b 12,7-100 LWapwnk Ball 1
11. B 9,5-100 LWapwuk Ball 2
12. 700.1717037 MpyxuHa Spring 2
13. 12.65I.05 LWanba Washer 2
14. M12x25 Bont Bolt 2
15. 5u8x12 Wrnopt Pin 2
16. 700.1717018-1 MpyxuHa Spring 1
17. 700.1717012-1 KpbiLka Cover 1
18. 700.1717066 LWan6a Washer 1
19. 700.1717048-2 larka Nut 1
20. 700.1717049 MaHxeTta Collar 1

41



TpakTop "Kuposeu" K-744P2 KATAIOI

Puc. 13 MexaHu13M nepeknioyYeHus nepeaayd
Fig. 13 Gearshift mechanism

42



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 13 MexaHu3m nepekntoyeHus nepepay

Fig. 13 Gearshift mechanism

BxoauT B 744P-1700000-3

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700A.1702026-2 Mpoknagka Gasket 1
2. 700.1702022 MoBogok Carrier 2
3. B9,525-100 Wapwnk Ball 1
4, 700A.1702035-1 Lan6a Washer 1
5. 744P-1702036 Peiika Rack 1
6. 700A.1702037-2 3awuénka Latch 1
7. 700A.1702038-1 Ynop Stop 1
8. 744P-1702030 30Mn0THUK Slide valve 1
9. 744-1702012 Mpoknagka Gasket 1
10. 700A.1702049 MpyxunHa Spring 1
11. 700.1702040-1 Pbluar Lever 1
12. 700.1702022 MoBogok Carrier 1
13. 014-018-25-1-3 KonbLo Ring 2
14. 014-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
15. 700A.1702035 LWanba Washer 1
16. 744P-1702011 Mnb3a Liner 1
17. 744P-1702010 Kopnyc Housing 1
18. 744P-1702020 Kpblwka Cover 1
19. 2256010-1702010-1 KpoHLuTenH Bracket 1
20. 700.1704039-1 Mpoknagka Gasket 4
21. 700A.1702024 Mpobka Plug 4
22. 700A.1702028 30Mn0THUK Slide valve 3
23. 700A.1702032-3 30Mn0THUK Slide valve 1
24, 700A.1702045-2 Mpobka Plug 1
25. M8x30 Bont Bolt 1
26. M10x25 Bont Bolt 3
27. M10x30 Bont Bolt 3
28. M8 anka Nut 1
29. M10 "anka Nut 2
30. 8.65I.05 Larn6a Washer 1
31. 10.65I.05 LWanba Washer 6
32. 2,5x16.016 WnnuHT Cotter pin 2
33. 4u8x8 WrndpT Pin 1
34. 8u8x18 Wrndpr Pin 2
35. 700A.1702048 Ynop Stop 1
36. 744P-1702044 MNnb3a Sleeve 1
37. 700.1702055 Barnyuika Stopper 1
38. 700.1702029 Barnyuika Stopper 3

43



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Puc. 14 'mgpoakkymynsaTop

Fig. 14 Hydraulic accumulator

44



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 14 T'nppoakkymynsTop
Fig. 14 Hydraulic accumulator

BxoauT B 744P-1700000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 2256010-1746010-2 Kopnyc Housing 1
2. 2256010-1748016 Mpobka Plug 1
3. 700A.1700044 MpyxmMHa Hapy>xxHas Spring outside 1
4, 700A.1700044 Mpy>XnHa BHYTPEHHSAS Spring internal 1
5. 700.1716105-2 MpyxuHa Spring 1
6. 700.1716107-2 KnanaH Valve 1
7. 018-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
8. 020-025-30-1-3 KonbLo Ring 1
9. 100-110-58-1-3 KonbLo Ring 1
10. 2256010-1748014 Mnb3a Liner 1
11. 2256010-1748036-1 Lok Rod 1
12. 700.1701413 Mpoknagka Gasket 1
13. 2256010-1748029-2 Tapenka Plate 1
14. 3,2x28 WnnuHT Cotter pin 1
15. 700A.1700043-1 MopLueHb Piston 1
16. 700A.1700053-2 Onopa Support 1
17. 700A.1700071-1 Tpyba Pipe 1
18. M20x1,5 anka Nut 1
19. M20x1,5 anka Nut 1
20. 20.65I.05 LWanba Washer 1
21. 3,2x28.016 WnnuHT Cotter pin 1

45



KATANoOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

ased Jeab xoquean G| "Bi4
hetradau uigodoy dardey G| “ond

\,.
-

..

i
’,

9

(=)

I
P EEVE CE
€

@@ |
_‘mv
£g

46



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 15 Kaptep kopobku nepega4

Fig. 15 Gearbox gear case

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
] . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701035 KapTep (HwkHAs nonosu-  Gear case (lower half) 1
Ha)
2. 2256010-1701010 KapTep (BepxHas nono- Gear case (upper half) 1
BMHA)
3. 700.1700015-1 Mpoknagka Gasket 1
4. 700.1700016-1 Mpoknagka Gasket 1
5. 700A.1701480-1 Tpyba Pipe
6. 700A.1701425 MpyxuHa Spring 1
7. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 2
8. 700.1701480-1 Tpyba Pipe 1
9. 700.1701490 Tpyba Pipe 1
10. 700.1701274 Pbim-rarika Eye nut 4
11. 700.1701275 Mpoknagka Gasket 1
12. 700.1701278 BonT Npn3oHHbIN Tight-fitting bolt 2
13. 700.1701309-1 Mpoknagka Gasket 3
14. 700.1701324-1 ManxeTa Collar 2
15. 700.1701398 Mpoknagka Gasket 2
16. 700.1701404-01 Mpoknagka Gasket 2
17. 700.1701404-02 Mpoknagka Gasket 1
18. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 19
19. 700.1701416 Kpbiwwka Cover 2
20. 700.1701417 Konopka Topmosa Brake shoe 2
21. 700.1701418 MopLueHb Piston 2
22. 700.1700015-1 Mpoknagka Gasket 1
23. 12MA1 Mpoknagka Gasket 2
24, 27M1 Mpoknagka Gasket 3
25. b620,638-60 LWapwuk Ball 1
26. 10.65I.05 LWanba Washer 8
27. 700A.1701426 Kopnyc knanaHa Valve housing 1
28. 700A.1701428 Mpobka Plug 1
29. 700A.1701750 KnanaH Valve 1
30. 700A.1701364 Wrndpr Pin 4
31. 700A.1701217 Wrndpr Pin 1
32. 700.1701308-1 Brynka Bushing 3
33. M8x20 Bont Bolt 6
34. 8.01.019 Lan6a Washer 6
35. 700.1724023-2 BonT 3axumHom Clamping bolt 5
36. 700.1100039 Bont 3axnmHon Clamping bolt 1
37. 700.1701419 Wryuep Pipe union 2
38. 700.1701421 Bont Bolt 2
39. 8.65I.05 LWarn6a Washer 2
40. M10x25 Bont Bolt 8

47



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

48



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 5
41. 700.1701479 Mpobka Plug 1
42. M14x1,5x60 Bont Bolt 14
43. M14x1,5 anka Nut 21
44, 14.65I.05 LWanba Washer 24
45. 700.1701135-1 KpblLka Cover 2
46. M10 anka Nut 10
47. 10.65I.05 Lanba Washer 32
48. M10x22 Wnunbka Stud 6
49, M10x20 bont Bolt 18
50. 700A.1701420 KpblLwka Cover 1
51. 700.1701363-1 Wnunnoka Stud 7
52. 700A.1701363 Wnunbka Stud 1
53. 2256010-1700026 MaTtpy6ok Branch pipe 1
54. 2256010-1700016-1 Mpoknagka Gasket 1

49



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

yeys aaup dwnd xoqueas) 9} "bi4
L) eo02eH efoaundu reg 9| "oud

!
0 1€ ¢ €€

50



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 16 Ban npuBoga Hacoca KIl
Fig. 16 Gearbox pump drive shaft

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701028-1 BTynka Bushing 1
2. 6-80201 AC-9 MoaWwnnHKK Bearing 1
3. 2256010-1701016-1 Banwk Shaft 1
4, 700A.1701061-1 Mpoknagka Gasket 1
5. 2256010-1701015 Kopnyc Housing 1
6. 201A MoawmnHmk Bearing 1
7. 700.1605027 Mpoknagka Gasket 1
8. 700.1605028-1 Kpblwka Cover 1
9. 700.1605022 Wrndpr Pin 1
10. 2256010-1701024 Ban Shaft 1
11. 700A.1701199 LLlecTepHs Gear 1
12. 208A MoawmnHmk Bearing 5
13. B40 KonbLo Ring 3
14. 2256010-1701026 Brynka Bushing 1
15. 700.1701201 Kopnyc nogwmnHuka Case of the bearing 1
16. 2256010-1701029 Banuk Shaft 1
17. B62 Konbuo Ring 2
18. 700.1701489-01 Mpoknagka Gasket 6 max
19. 107 MoaWwnnHKMK Bearing 4
20. B20 Konbuo Ring 2
21. 700A.1700038-3 Banwuk Shaft 1
22. 700.1701491 BTynka Bushing 2
23. 700A.1701211 LWecTtepHs Gear 1
24, 700A.1701203 Kopnyc Housing
25. 700.1701219 Mpoknagka Gasket 3 max
26. 700.1701224 Mpoknagka Gasket 3 max
27. 700A.1701209 LecTepHs Gear 1
28. 700A.1701198-1 MydrTa Coupling 1
29. 700.1701294-1 Cyxapb Clutch 2
30. 700A.1701360 Bunka Fork 1
31. 016-020-25-1-3 KonbLo Ring 2
32. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
33. 700.1701249-2 KpblLLka Cover 1
34. 700A.1701196-1 LecTepHs Gear 1
35. 700A.1701469-03 Brynka Bushing 1
36. 308A MNogwunHuk Bearing 1
37. 700A.1701493 CrakaH Sleeve 1
38. 8u8x18 Wrndpt Pin 2
39. 2256010-1701039-1 LLlecTtepHs Gear 1
40. 2256010-1701037 larka Nut 1

51



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

52



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

1 2 3 4 5
41. 700A.1701197-1 MpyxwuHa Spring 1
42. B68-100 Wapwuk Ball 2
43. B80 KonbLo Ring 3
44, B90 KonbLo Ring 2
45, 700A.1701195 Konbuo Ring 2

53



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

(uonouy 1) Yeys Buiaug L} "Bi4
(Honmindd |) uvmArea reg /| "ond

54



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 17 Ban Beaywu# (I copmKunOH)

Fig. 17 Driving shaft (I friction)

BxoaguT B 744-1701010

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701060-2 [ncK HaxXuMHoOM Pressure disk 1
2. 700A.1701540-1 BapabaH npaBbIii Right-hand drum 1
3. 700A.1701016-1 KonbLo Ring 1
4, 700A.1701018 Obonma Holder 1
5. 2256010-1701013 Wkus Pulley 1
6. 700.1701021-1 anka Nut 1
7. 700A.1701029-3 BTynka Bushing 1
8. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 11
9. 700A.1701037 Ounck Disk 7
10. 700A.1701038-2 Ounck Disk 6
11. 700A.1701045-5 LLlecTtepHs Gear 1
12. 700A.1701055-3 BapabaH Drum 1
13. 700A.1701056-3 LectepHs Gear 1
14. 700A.1701057-1 Iuck npaBbin Right-hand disk 1
15. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
16. 700A.1701106 Konbuo Ring 1
17. 700A.1701114 Mpoknaaka Gasket 1
18. 700A.1701324 MamxeTa Collar 2
19. 700A.1701367 dnaHey, Flange 1
20. 700A.1701368 Mpoknagka Gasket 1
21. 700A.1701497 Konbuo Ring 1
22. 700A.1701022-1 KonbLo Ring 1
23. 700A.1701023 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24, 700A.1701024-1 KonbLo Ring 1
25. 700A.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
26. 700A.1701028 Konbuo pacnopHoe Ring 1
27. 700A.1701029 KonbLo npomexyTovHoe Intermediate ring 1
28. 700A.1701033-1 CrakaH Sleeve 1
29. 700.1701428 BuHT Screw 1
30. 700.1701062 Brynka Bushing 1
31. 700.1701324-1 ManxeTta Collar 2
32. 700.1701361-6 KonbLo npomexyToyHoe Intermediate ring 1
33. 700.1701399 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
34. 700.1701408 LWanba Washer 16 max
35. 700.1701458-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
36. 700.1701459 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
37. B110 Konbuo Ring 1
38. B125 KonbLo Ring 1

55



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

56



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI
1 2 3 5
39. B130 KonbLo Ring 1
40. 214A MoawmnHnk Bearing 2
41. 2312KM MoawmnHnk Bearing 1
42. 6-12212KM MNogwunHuk Bearing 2
43. 700A.1701450 MaHxeTa 75x100x10 Collar 1

57



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

(uonouy |11 pue |1) yeys Buianq g "B
(1aHoumindd ||| m |I) ummArea Ueg g "oud

58



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 18 Ban Beaywuu (I v Il chprkumoHbl)
Fig. 18 Driving shaft (Il and Il friction)

BxoaguT B 744-1701010

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701060-2 [ncK HaxXuMHoOM Pressure disk 2
2. 700A.1701130 Onopa cpegHas Intermediate support 1
3. 700A.1701590 KpbiLka Cover 1
4, 700A.1701011-2 Ban Begywwmn Driving shaft 1
5. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 11
6. 700A.1701037 Ounck Disk 6
7. 700A.1701038-2 Ownck Disk 5
8. 700A.1701520 BapabaH neBbi Left-hand drum 1
9. 700A.1701042-1 [unck nesbin Left-hand disk 1
10. 700A.1701059-2 BapabaH Drum 1
11. 700A.1701069-2 BapabaH Drum 1
12. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 2
13. 700A.1701366-1 KonbLo Ring 2
14. 700A.1701498 Konbuo Ring 1
15. 700A.1701498-1 KonbLo Ring 1
16. 700A.3422067 Konbuo ynnotHuteneHoe  Packing ring 16
17. 700A.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
18. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
19. 700A.1701051 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 4
20. 700.1701062 Brynka Bushing 2
21. 700.1701324-2 MamxeTa Collar 4
22. 700.1701343 MpyxuHa Spring 2
23. 700A.1701458-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24. 700.1701459 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
25. 53516K MoawmnHnK Bearing 1
26. 700.1701710-02 Macnonposop Oil pipe 1
27. 700.1701710-01 Macnonposog Oil pipe 1
28. 1B80 Konbuo Ring 2
29. 3M6x55 Bont Bolt 8
30. 700A.1701049-1 Ouck cpegHun Disk middle 1
31. 700A.1701047-1 BapabaH cpegHun Drum middle 2

59



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

(uonouy Al) yeys Buiauq 61 "B14
(Houminddp A]) ummAdesa reg g "omd LT

"R
gt

91

4

60



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 19 Ban Beaywun (IV copmkLumnoH)

Fig. 19 Driving shaft (IV friction)

BXoauT B 744-1701010

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700A.1701020-1 Onopa neBas Left-hand support 1
2. 700A.1701030 Obonma nesas Left-hand holder 1
3. 700A.1701060-2 [ncK HaxXuMHoON Pressure disk 1
4. 700A.1701047-1 BapabaH cpegHun Drum middle 1
5. 700A.1701016-1 KonbLo Ring 1
6. 700.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
7. 700A.1701029-3 Btynka Bushing 1
8. 700A.1701031-5 LectepHs Gear 1
9. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 11
10. 700A.1701037 Ounck Disk 6
11. 700A.1701038-2 Ouck Disk 5
12. 700A.1701039-4 LectepHs Gear 1
13. 700A.1701041-4 BapabaH Drum 1
14. 700A.1701042-1 [unck nesbin Left-hand disk 1
15. 700A.1701043-2 LectepHs Gear 1
16. 700A.1701071 Mpoknagka Gasket 2
17. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
18. 700A.1701106 Konbuo Ring 1
19. 700A.1701319 ®naHeL Flange 1
20. 700A.1701324 MamxeTa Collar 2
21. 700.1701021-1 larka Nut 1
22. 700A.1701022-1 KonbLo Ring 1
23. 700A.1701023 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24, 700A.1701024-1 KonbLo Ring 1
25. 700.1701026-5 Btynka pacnopHasi Bushing 1
26. 700.1701028 KonbLo pacnopHoe Ring 1
27. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
28. 700.1701062 Brynka Bushing 1
29. 700.1701324-1 MaHxeTta Collar 2
30. 700A.1701324-2 MamxeTa Collar 1
31. 700.1701399 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1

32. 700.1701408 Larn6a Washer 16 max
33. 700.1701428 BuHT Screw 1
34. 700.1701458-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
35. 700.1701459 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
36. B110 KonbLo Ring 2
37. 1B180 Konbuo Ring 1
38. 700A.1701430 MaHxeTta 75x100x10 Collar 1
39. 214A MoawmnHnk Bearing 2
40. 2312KM MoawmnHnk Bearing 1
41. 6-12212KM MoawmnHnk Bearing 2
42. 700.1701029 KonbLo npomMexyTovHoe Intermediate ring 1
43. B125 Konbuo Ring 1

61



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

L1

P babat

Jeys ajeipawuasiu] oZ "Bi4
uiaHhoLAxxanodu Lreg gz "oud

N et o s 8 o B ok 2o

62



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 20 Ban npomexyTo4HbIN
Fig. 20 Intermediate shaft

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 2256010-1701011 larka Nut 1
2. 2256010-1701012 larka Nut 1
3. 2256010-1701017-1 LecTepHs Gear 1
4, 2256010-1701032-1 LLlecTepHs Gear 1
5. 700A.1701073 LecTtepHs Gear 1
6. 700A.1701076-1 LecTepHs Gear 1
7. 700A.1701079-1 LLlecTepHs Gear 1
8. 700A.1701084 LWecTtepHs Gear 1
9. 700A.1701086 LecTtepHs Gear 1
10. 700A.1701089-1 O6ownma Holder 1
11. 700A.1701091-4 Kpblwka Cover 1
12. 700A.1701092 Obonma Holder 1
13. 700A.1701093 KpblLwka Cover 1
14. 2256010-1701103 Ban npomexyTouHbIN Intermediate shaft 1
15. 700A.1701107-1 Mpoknagka Gasket 2
16. 2256010-1701104 Brynka Bushing 2
17. 700.1701302-1 Brynka Bushing 1
18. 700.1701108-2 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.1701104-7 Brynka Bushing 1
20. 700A.4629029 MpyxurHa Spring 2
21. B65 Konbuo Ring 1
22. 6-313 MNogwunHuk Bearing 1
23. 2312KM MoawmnHnk Bearing 1
24, 92614M MoawmnHnk Bearing 1

63



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Jeys Builuues-peo Lz "4
nogocAdl ueg Lz -oud

NP Y

o m———

64



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 21 Ban rpy3oBou

Fig. 21 Load-carrying shaft

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 2256010-1701011 larka Nut 1
2. 2256010-1701012 anka Nut 1
3. 2256010-1701018-2 LectepHs Gear 1
4, 2256010-1701019-1 LLlecTepHs Gear 1
5. 2256010-1701033-1 LecTtepHs Gear 1
6. 744P-1701041-1 KonbLo Ring 1
7. 2256010-1701042 LLlecTepHs Gear 1
8. 700A.1701074 LWecTtepHs Gear 1
9. 700A.1701094 O6onma Holder 1
10. 700A.1701097-1 MydhTa Clutch 1
11. 700A.1701102-3 Ban rpysoBoi Load-carrying shaft 1
12. 700A.1701104-04 Brynka Bushing 1
13. 700A.1701168-02 KonbLo Ring 1
14. 700A.1701201-1 Brynka Bushing 1
15. 700A.1701395 BTynka Bushing 1
16. 700A.1701104-05 Brynka Bushing 1
17. 700A.1701477-1 KonbLo Ring 1
18. 700A.1701479-01 KonbLo Ring 1
19. 700A.1701479-02 KonbLo Ring 1
20. 700A.1701096 MydhTa Clutch 1
21. 700.1701109-2 Mpoknagka Gasket 4
22. 700.1701486 BTynka Bushing 1
23. 700A.4629029 MpyxuHa Tapenb4yaTtas Spring 2
24, B70 Konbuo Ring 1
25. B110 Konbuo Ring 1
26. B125 Konbuo Ring 2
27. B140 Konbuo Ring 1
28. 212 MoawmnHnk Bearing 2
29. 214A MNogwunHuk Bearing 2
30. 412AK MoawmnHnk Bearing 1
31. 2314KM MoawmnHnk Bearing 1
32. 36216 MoawmnHnk Bearing 2
33. 102316 MoaWwnnHKMK Bearing 1

65



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

yeys Bunnquysiq zz b1
vidHholeleed reg gz "oud

= e e o ———

66



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 22 Ban pa3gaTo4HbIn
Fig. 22 Distributing shaft

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701492 anka Nut 2
2. 700.2302037-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
3. 700A.1701160 ®naHeL, Flange 2
4, 700A.1701156 KonbLo Ring 2
5. M12x25 Bont Bolt 15
6. 12.65I LWarn6a Washer 15
7. 700.1701178 Ob6ownma Holder 1
8. 700.1701179 Mpoknagka Gasket 1
9. 2.1.110x135-4 ManxeTa Collar 2
10. 2218K2 MoawmnHnk Bearing 1
11. B160 Konbuo Ring 2
12. 700A.1701359 Konbuo Ring 1
13. 118 MoaWwnnHKMK Bearing 2
14. B140 Konbuo Ring 1
15. 700A.1701479-03 Konbuo Ring 1
16. 2256010-1701021-1 LecTtepHs Gear 1
17. 700A.1701169 MydTa Clutch 1
18. 700.1701401 MpyxunHa Spring 6
19. 700.1701293 dukcaTop Lock 6
20. 700.1701171-1 MydTa Clutch 1
21. 120 MoawmnHnk Bearing 2
22. B150 Konbuo Ring 1
23. 700A.1701479-04 KonbLo Ring 1
24. 2256010-1701043-1 LecTepHs Gear 1
25. 2256010-1701027 KonbLo Ring 1
26. 2256010-1701031 Ban pasgatouHbin Distributing shaft 1
27. 943/50 MoawmnHnk Bearing 1
28. 700.1701159-1 BTynka Bushing 1
29. 700.1701328-1 Obonma Holder 1
30. 700.1701488 KonbLo cTtonopHoe Ring 1
31. M12x30 Bont Bolt 8
32. 6-220A MoawnnHmk Bearing 1
33. B180 Konbuo Ring 1
34. 2256010-1701025 MonykonbLo Half-ring 2
35. 700.1701174-2 Mydta 3ybuaTtasa nepe- Moveable gear clutch 1
OBWKHas
36. 700A.1701145 Ban Shaft 1
37. 218A MoawmnHuk Bearing 1
38. 700.1701313 Mpoknagka Gasket 1
39. 8u8x18 WrndpT Pin 2
40. 700A.1701147-2 KpblLLka Cover 1

67



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 23 NpuBoa ynpaBneHna mydtamu rpy3oBoro Barna
Fig. 23 Load-carrying shaft couplings control drive

68



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 23 MNMpusoa ynpaBneHna mycdtamu rpy3oBoro Bana

Fig. 23 Load-carrying shaft couplings control drive

BxoauT B 744P-0017000-2

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1717012-1 Kpblwka Cover 1
2. 700.1717018-1 MpyxunHa Spring 1
3. 700.1717035 Pyuyka wapoBas Handle 1
4, 700.1717048-2 anka Nut 1
5. 700.1717049 MaHxeTta Collar 1
6. 700.1719049 Cyxapb Clutch 2
7. 700.1719051 anka Nut 2
8. 744P-1719200-1 Pobivar Lever 1
9. 744P-1719280 Pbluar Lever 1
10. 744P-1719290 Pbluar Lever 1
11. 744P-1719320 Yawa Cup 1
12. 744P-1719044 Konbuo Ring 1
13. 744P-1719045 Crovika Rack 1
14. 744P-1719046 Brynka Bushing 1
15. 744P-1719047 LWanba Washer 3
16. M10x25 Bont Bolt 5
17. M12 anka Nut 2
18. 10.65I.05 Lan6a Washer 5
19. 12.65I.05 LWarn6a Washer 2
20. 5u8x12 Wrndpt Pin 2

69



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 23-1 NpuBsog ynpasneHus mydtamu rpyoBoro Bana

Fig. 23-1 Load-carrying shaft couplings control drive

70



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 23-1 NMpuBopg ynpasneHus mycdramu rpy3oBoro Bana

Fig. 23-1 Load-carrying shaft couplings control drive

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1701298-2 KonbLo Ring 1
2. 2256010-1700050 Pbluar Lever 1
3. 700.1701297 BTynka Bushing 1
4, 018-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
5. 700A.1701129 Banuk Shaft 1
6. 700.1701298-1 KonbLo Ring 1
7. 2256010-1700040 Pbiyar Lever 1
8. 700.1701296 BTynka Bushing 1
9. 700.1701244-1 Ban Shaft 1
10. B20 Konbuo Ring 1
11. 030-038-46-1-3 KonbLo Ring 1
12. 700.1701220 Kopnyc Housing 1
13. 700.1701133-1 Mpoknagka Gasket 1
14. 700.1701144-2 Bunka Fork 1
15. 700.1701230 Pobluar Lever 1
16. 700A.1701243 CekTop Sector 1
17. 700.1701332 Mpobka Plug 2
18. OT 28x34x2 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.1701343 MpyxurHa Spring 2
20. 700.1701353 dukcartop Lock 1
21. 700.1701483 Banwuk Shaft 1
22. 700.1701345-1 dukcaTop Lock 1
23. 700.1701482 KnuH Wedge 1
24, 700.1701495 Banuk-penka Shaft 1
25. 700.1701143-2 Bunka Fork 1

71



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

! 49 | 36383334 255326445637 |
]

27

10

Puc. 24 NMpuBoa ynpaBneHna mydTamu pasgaaTtovyHoro Bana
Fig. 24 Distribution shaft coupling control drive

72



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 24 MNMpusoa ynpaBneHnsa mycdtamu pa3gatoyHoro Bana

Fig. 24 Distribution shaft couplings control drive

744P-1701000

BxoauT B 744P-0017000-3

Mos. O603HaueHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1701072-1 Bunka Fork 1
2. 700.1701118 KpbiLka Cover 2
3. 700.1701231 Banwuk Shaft 2
4. 700.1701233-1 Mpoknagka Gasket 2
5. 700.1701236 MnaHka Strip 6

Hanborn.

Kon.

6. 700.1701241 LWarn6a Washer 2
7. 700.1701252-1 KpoHwTenH Bracket 2
8. 700.1701253-1 Kopnyc Housing 1
9. 700.1701254 Mpoknagka Gasket 2
10. 700.1701294-1 Cyxapb Block 2
11. 700.1701297 Brynka Bushing 2
12. 700.1701299-2 Bunka Fork 1
13. 700.1701312 Maney Pin 1
14. 700.1701338 Pbiyar Lever 1
15. 700.1701357 BWHT yCTaHOBOYHBIN Screw adjusting 1
16. 700.1701415 Kopnyc Housing 1
17. 700.1717035 Pyuka wapoBas Handle 2
18. 700A.1405021-02 Mpobka Plug 1
19. 700A.1701481-1 Mpoknagka Gasket 8
20. 700A.1719050-3 Tara Tie-rod 1
21. 700A.1719330 Tara Tie-rod 1
22. 700A.1719720 HakoHe4yHuk Tip 2
23. 700A.1719049 Cyxapb Block 4
24, 700A.1719051 anka Nut 4
25. 744P-0017012 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
26. 744P-0017016 Onopa Support 1
27. 744P-1719130-1 MocTuk Shaft 1
28. 744P-1719140 Tara Tie-rod 1
29. 744P-1719160-2 Pbiyar Lever 1
30. 744P-1719170-2 Pobluar Lever 1
31. 744P-1719180 Pbiyar Lever 1
32. 744P-1719190 Pbiyar Lever 1
33. 744P-1719230-1 Poivar Lever 1
34. 744P-1719240-1 Pbluar Lever 1
35. 744P-1719250 Tara Tie-rod 1
36. 744P-1719021 Cronka Rack 1
37. 744P-1719022-2 Cronka Rack 1
38. 744P-1719048 Onopa Support 1

73



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

74



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI
1 2 5
39. 2256010-1701068-1 BTynka Bushing 2
40. 2256010-1701069-1 Ban Shaft 2
41. M8x16 Bont Bolt 8
42. M10x20 bont Bolt 8
43. M10x25 bont Bolt 4
44, M10x30 Bont Bolt 2
45, 3M10x30 Bont Bolt 2
46. M10x40 bont Bolt 4
47. M10x45 bont Bolt 2
48. M10x70 Bont Bolt 8
49. M10 "anka Nut 6
50. M14 anka Nut 2
51. 016-020-25-1-3 KonbLo Ring 4
52. 2.3.45.L16 MacneHka Oilcan 2
53. 10 MNogwunHuk Bearing 2
54. 10M1 Mpoknagka Gasket 1
55. 8.65I LWanba Washer 16
56. 10.65I LWanba Washer 16

75



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

ol

a|xe Buisianay Gz "bi4

efox olJaH’ets 990 GZ "omd

76



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 25 Ocb 3agHero xoga
Fig. 25 Reversing axle

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1700018-2 Mpoknagka Gasket 1
2. 700A.1701119-1 KpblLLka Cover 1
3. 12.65I.05 LWanba Washer 4
4, M12x25 Bont Bolt 4
5. 700A.1701138-2 Ocb Axle 1
6. 700.1701195 KonbLo Ring 1
7. 12309KM MoawmnHnk Bearing 2
8. 2765010-1701075 LWecTtepHs Gear 1
9. B100 KonbLo Ring 1
10. 700A.1701141-1 KonbLo Ring 1

7



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 26 NMNopaoH kopobkn nepepay ¢ HACOCOM
Fig. 26 Gearbox pump pan

78



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 26 NMoanoH KOpo6GKM Nepegay ¢ HACOCoM
Fig. 26 Gearbox pump pan

BxoauT B 744P-1700000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1704030 MacnosabopHuk Oil intake 1
2. 700A.1704013 Mpoknagka Gasket 1
3. 700A.1704014 Mpoknagka Gasket 1
4, 700A.1704015 Mpoknagka Gasket 1
5. 700A.1704016 Mpoknagka Gasket 1
6. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 4
7. HMLL-25 Hacoc Pump 1
HMLL-25Y
HMLU-25T

8. 700A.1704010 MopaoH Pan 1
9. 700A.1704040 TpyGonpoBog Pipe 1
10. 700A.1704050 MpocTaBka Gasket 1
11. 700A.1704070-1 Mpobka Plug 1
12. 700A.1704012 MnuTa Plate 1
13. 700A.1704027 YTronbHUK NOBOPOTHbIN Turning elbow 1
14. 700.1704033 Bont 3axnmHon Clamping bolt 1
15. 700A.1700093 MnactuHa Plate 1
16. 700A.1700092 MnactuHa Plate 1
17. 700.1724023-2 Bont 3axnmHon Clamping bolt 1
18. 700.3422042-1 Mpoknaaka Gasket 1
19. M10x20 Bont Hexagon bolt 2
20. M12x110 Bont Bolt 3
21. M12x65 Bont Bolt 1
22. M8x20 Bont Bolt 6
23. 8.01.019 Lan6a Washer 6
24. 10.65I.05 LWarn6a Spring washer 2
25. 12.65I.05 LWanba Spring washer 4
26. M10x40 Wnuneka Stud 1

79



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 27 ®unbTp KOpOOKM Nepenay
Fig. 27 Gearbox filter

80



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 27 ®dunbTp KOpOoOKM Nepenay
Fig. 27 Gearbox filter

BxoauT B 744P-1700000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1716030-1 OcHoBaHue Base plate 1
2. 2256010-1716017 KnanaH Valve 1
3. 2256010-1716033 MpyxunHa Spring 1
4, 2256010-1716034 MpyxuHa Spring 1
5. 2256010-1716036 LWarn6a Washer 1
6. 700.1716170 Cekuns unbTpa B cbope  Section of the filter as- 23 max
sembly
7. 700.1716077-1 BTynka Bushing 2
8. 700.1701413 Mpoknagka Gasket 1
9. 700.3422042 Mpoknagka Gasket 1
10. 026-032-36-1-2 KonbLo Ring 1
11. 115-125-58-1-3 Konbuo Ring 1
12. 2256010-1716011 anka Nut 1
13. 2256010-1716010 Kopnyc Housing 1
14. 2256010-1716020-2 CrakaH Sleeve 1
15. 700A.1700072-03 Mpobka Plug 1
16. M5 anka Nut 1
17. 2256010-1716035 KoHTakT Contact 1
18. 2256010-1716015 LWrok Rod 1
19. 2256010-1716031 Mpobka Plug 1
20. 2256010-1716016 Brynka Bushing 1
21. 2256010-1748034 BTynka Bushing 1
22. 700A.1716083-01 Barnyuika Stopper 1

81



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

®
S
I
I
©
o
o
©
x
©
T
©
o
)
o
)
C
<]
N
o
=
a

Fig. 28 Cardan drive

82



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 28 lNepepnayva kappaHHas
Fig. 28 Cardan drive

744P1-2200000

Mos. O6o3HaueHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5

© ® g4 OO B«

-
= O

2256010-2201000-1

462390

2256010-2220000
701.2208000-2

2256010-2204000
2256010-2200011
2256010-2200012
700.2200014
700.2200013
M12x40
2256010-2200013

Ban kapgaHHbIi 3agHero
MocTa

Ban kapgaHHbIv nepeg-
Hero mocTta (FepmaHus)
Onopa npomexxyToyHast
Ban kapgaHHbIV nepeg-
HUN

Ban kapgaHHbI 3agHUIA
Mpwxkum

lMnaHka ctonopHas
bont

bont

bont

dnaHey,

Rear axle cardan shaft

Front axle cardan shaft
(Germany)
Intermediate support
Front cardan shaft

Rear cardan shaft
Hold-down plate
Stop strip

Bolt

Bolt

Bolt

Flange



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 29 Ban kapgaHHbIA nepeaHumn
Fig. 29 Front cardan shaft

84



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 29 Ban kapaaHHbIN nepeaHun

Fig. 29 Front cardan shaft

BxoauT B 744P1-2200000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 701.2208012-1 Bunka gBOMHOro WapHu- Fork 1
pa
2. 701.2208013 KpecTtoBuHa Cross 2
3. 700.2208036-1 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas
4, 700.2208036-2 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas
5. 700.2208036-3 MnacTtnHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas
6. 700A.2208013-1 dnaHel Flange 2
7. 200-2201040 Kpblwka Cover 8
8. 200-2201041 MnacTtuHa Plate 8
9. 864341 Mpobka Kr 1/8" Plug 2
10. M8x16 Bont Bolt 16
10. 804707K4C10 MNogwunHuk Bearing 8

85



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 30 Ban kapAaHHbIN 3agHUN
Fig. 30 Rear cardan shaft

S~
— —

I

86



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 30 Ban kapaaHHbIA 3agHUNA
Fig. 30 Rear cardan shaft

BxoauT B 744P1-2200000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 700.2201011-1 dnaHey-BUIKa Fork-flange 2

2. 700A.2204013 Barnyuika Stopper 1

3. 700.2204012 Bunka Fork 1

4, 700.2201070 O6orma B cbope Holder assembly 8

5. 700.2201012-2 KpectoBuHa Cross 2

6. 700.2201013 KpblLwka Cover 8

7. 700.2201026-1 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

8. 700.2201026-2 MnactuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

9. 700.2201026-3 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

10. 700.2201034 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

11. 700.2201051 Kpbliwka Cover 4

12. 700.2201053 MnaHka Strip 8

13. 700.2201057 KonbLo Packing ring 8

14. 700.2201061 Bont Bolt 16

15. 804709K5 MoawmnHmk Bearing 8

16. 701.22.08.010-P KpectosuHa ¢ nogwwmnHu-  Cross and bearings 1 komnn.
Kamu

17. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

87



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

jjeys uep.ed ajxe Jeay L¢ "Bi4
BLOOW OJoHIet uiaHHede) Ueg Lg "oud

88



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 31 Ban kapaaHHbIN 3agHero Mocrta

Fig. 31 Rear axle cardan shaft

BxoauT B 744P1-2200000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-2201020 Ban Shaft 1

2. 700.2201070 Ob6orima Holder 8

3. 700.2201011-1 dnaHeu-BuIka Fork-flange 1

4, 700.2201012-2 KpectoBnHa kapgaHHoro  Cross of cardan shaft 2
Bana

5. 700.2201013 KpbiLka Cover 8

6. 700.2201026-1 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

7. 700.2201026-2 MnactuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

8. 700.2201026-3 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

9. 700.2201051 KpbiLka Cover 4

10. 700.2201053 MnaHka Strip 8

11. 700.2201057 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 8

12. 700A.2204020 Burnka Fork 1

13. 700A.2204013 3arnyLika Stopper 1

14. 804709K5 MoawmnHnk Bearing 8

15. 701.22.08.010-P KpectoBuHa ¢ nogwmnHu-  Cross and bearings 1 komnn.
Kamm

16. 700.2201034 MnactuHa Plate 8

17. 700.2201061 Bont Bolt 16

18. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

89



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

1oddns ajeipawliajuj zg "B14

BeHholAkawodu edouQ gg "oud

vl

90



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 32 Onopa npomexyToyHas
Fig. 32 Intermediate support

2256010-2200000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
Ref. N Designation Haumenosanue Name Qnt.
1 2 3 4 5
1. M6x12 Bont Bolt 7
2.  6.65.05 Waiiba Washer 9
3. 700A. 2213018-1 Konbuo Ring 2
4, 700A. 2213014 Konbuo Ring 2
5. M10x30 Bont Bolt 16
6. 10.65I.05 LWaiba Washer 16
7. 700A. 2213017 Kpbliwka Cover 1
8. 700A. 2213015 Mpoknagka Gasket 2
9. 2,1-85x110-3 MaHxeTa Collar 2
10.  700A. 2220030 Kpbiwwka Cover 1
11. 2C90 KonbLo Ring 1
12. 218 MoawmnHnk Bearing 2
13.  2256010-2220015 Ban Shaft 1
14.  2256010-2220019 Brynka Bushing 1
15. M6x16 Bont Bolt 2
16. 2256010-2220014 Kpblwwka Cover 1
17.  2256010-2220017 Barnyuika Stopper 1
18. 2256010-2220030 Kpblwka Cover 1
19.  2256010-2220010 Kopnyc Housing 1

91



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Bundg ¢¢ 614
exooearol] ¢¢ "oud

2 &.

e ol 02 6l gy GL T€ PIIEEL 2L 1L OF 6 8 4 gf bE

144

92



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 33 NopBecka

Fig. 33 Spring
744-2900000
Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 701M-2902012-02 Peccopa Spring 2
2. 2256010-2900030-1 Yuwko Eye 2
2a. 2256010-2900031-1 YKo Eye 2
3. 2256010-2900046 Brynka Bushing 4
4. M20x1,5x90 bont Bolt 2
5. M16x110 Bont Bolt 4
6. 700A.2800021 KnuH Wedge 2
7. 2256010-2900016-1 Ocb Axle 2
8. 2256010-2900022 CtpemsiHka U-bolt 2
9. 2256010-2900023 Haknagka Strap 2
10. 2256010-2900033-2 Bydep Buffer 2
11. 2256010-2900022-01 CTtpemsiHka U-bolt 2
12. B34 Konbuo Ring 4
13. 2256010-2900039-1 Cepbra Clevis 4
14. 2256010-2900012-2 Ynop Stop 2
15. 2256010-2900038 Ocb Axle 2
16. 2256010-2900018 Ocb Axle 2
17. 2256010-2900038-01 Ocb Axle 2
18. 2256010-2900044-1 MpocTaBka Gasket 2
19. 700A.0023014-03 CTtpemsiHka U-bolt 2
20. 2256010-2900022-02 CtpemsHka U-bolt 2
21. 2256010-2900020-2 KpoHwTenH Bracket 2
22. 700A.0023082 Llarn6a Washer 16
23. M27 anka Nut 16
24, 744-2900011 Lanba Washer 6
25. 3M16 bont Bolt 4
26. 2256010-2900050-1 KpoHLTenH Bracket 2
27. 2256010-2900036 Ocb Axle 2
28. A1-225/475.2905000614 AmopTun3artop Shock absorber 2
29. 2256010-2900019 Ocb amopTusartopa Axle shock absorber 2
30. 2256010-2900042 Haknagka Strap 2
31. M14x1,5x35 Bont Bolt 6
32. 14.65I.05 LWanba Washer 6
33. 3M16x1,5x40 Bont Bolt 4
34. 16.01.019 LLanba Washer 4
35. M20 "anka Nut 2
36. 20.65I.05 LWanba Washer 2
37. M16 larka Nut 4
38. 16.65I.05 Lanba Washer 2
39. M16x1,5x40 bont Bolt 8
40. 16.65I.05 LWanba Washer 12

93



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

94



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 5
41. M20 "anka Nut 2
42. 20.01.019 Llan6a Washer 4
43. 4x40 WnnvHT Cotter pin 2
44, 22.01.019 LWanba Washer 4
45. 63x50 WnnuHT Cotter pin 2
46. 2.3.45.L6 MacneHka Oilcan 2
47. 30.01.019 LWan6a Washer 2
48. 700A.0023045-2 Wrndpr Pin 2

95



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANOr

Puc. 34 MocT Beaywmin
Fig. 34 Driving axle

96



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 34 MocT BeayLwuin
Fig. 34 Driving axle

744P1-2300000-1

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765020-2300060 Konogka Topmo3sHas Block brake top 2
BEPXHASA
2765020-2300060 Konopgka TopmosHast HWk-  Block brake bottom 2
HAA

2. 744P1-2300020-1-01 Boauno Carrier 2
3. 700A.2300017 Ocb catennuta Axle 6
4, 700.2300035 MpyxuHa Spring 4
5. 2765020-2300010 Koxkyx Case 2
6. 2765020-2300011-1 Btynka Bushing 2
7. 2765020-2300012 Monyocb Half-axle 2
8. 700A.2300013 KpblLwka Cover 2
9. 700A.2300018 Kynak neBbin Left-hand knuckle 1
700A.2300019 Kynak npaBbivi Right-hand knuckle 1

10. 700A.2300032 Carennut Planet gear 6
11. 700A.2300117 Kosblpek Sun visor 2
12. 700A.2300118 Kosblpek Sun visor 2
13. 700.2300100 MaHxeTta Collar 2
14. 700.2300190 MamxeTa Collar 2
15. 700.2300015 BapabaH TopMo3HoM Brake drum 2
16. 700.2300016 Ocb Axle 4
17. 700.2300017 Mpoknagka Gasket 2
18. 700.2300024-1 LecTepHs BeHeYHasd Crown gear 2
19. 700.2300025-1 lMnaHka cTonopHas Retaining plate 2
20. 700.2300026 anka Nut 2
21. 700.2300027 LLlecTepHsi conHeyHas Gear 2
22. 700.2300031-2 KonbLo Ring 6
23. 700.2300031-3 KonbLo Ring 2
24. 700.2300031-5 KonbLo Ring 2
25. 2765020-2300013 Mpoknagka Gasket 2
26. 700.2300065-1 LecTtepHsa yepBaYvHas Worm gear 2
27. 700.2300066 Ocb yepssika Worm axle 2
28. 700.2300067 YepBsik Worm 2
29. 700.2300069-2 MpyxurHa Spring 2
30. 700A.2300025 KpblLwka Cover 6
31. 700.2300081 Haknapgka Strap 8
32. 700A.2300026 Mpoknagka Gasket 6
33. 744P1-2300012-2 Crynuua Hub 2
34. 700.2300125 KonbLo npyXuHHOE Ring 2
35. Twun 30 Kamepa Topmo3Has Brake chamber *

97



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

98



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
36. 150-160-58-1-3 KonbLo Ring 2
37. 209 MoawnnHKMK Bearing 2
38. 12312KM MoawmnHmk Bearing 12
39. 32130 MNogwurnHuk Bearing 2
40. 2234K MoaWwmnHKMK Bearing 2
41. 130 MoawmnHnk Bearing 2
42. 744P1-2300011-2 Boauno Carrier 2
43. 700A.2300016 Onopa Support 2
44, 700A.2300027 dukcaTop Lock 6
45, 700A.2300110 MaHxeTta Collar 2
46. 700.2300121-01 Mpoknagka Gasket 7 max
47. 700.2300121-02 Mpoknagka Gasket 9 max
45, 700.2300121-03 Mpoknagka Gasket 7 max
46. 700.2300200 KpOHLUTENH neBbin Left bracket 1
47. 700.2300210 KpoHLTenH npasbliit Right bracket 1
48. 700.2300050-1 CynnopT TopmMo3a Brake support 2
49. 700.2300082 Cyxapb Block 4
50. 744P1-2300015 KonbLo Ring 2
51. 744P1-2300013-1 Wnunbka Stud 40
52. 700A.2300021 WrndpT Pin 6
53. 700A.2300022 Kpblwka Cover 6
54. 744P-2300011 Mpobka Plug 2
55. 700.2300028-3 Kpblwwka Cover 2
56. 700A.2300029 Mpoknagka Gasket 14 max

700A.2300029-01 Mpoknagka Gasket 14 max
57. 700.2300021 Btynka pacnopHas Bushing 2
58. 700.2300064-1 Pbluar Topmosa Brake lever 2
59. 700.2300068-1 KpblLwka Cover 4
60. 700F.2300014-1 BTynka Bushing 2
61. 744P1-2300014-1 anka Nut 40
62. M22x1,5x65 LUnunbka Stud 16
63. Tun 24/24 Kamepa Topmo3Has Brake chamber *

wT.

T1n 30 — 1 wr.

* Ha mocTt 744P1-2300000-1 (NOAMOTOPHbIN) YyCTaHaBAMBAKOTCA KaMepbl TOPMO3HbIe Tun 24/24 — 2

Ha mocTt 744P1-2300000-1-02 (rpy30BoiA) yCTaHaBNMBaOTCA Kamepbl TOPMO3Hble Tun 24/24 — 1 wrt.;

99



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

[enualaip yum aAup utey g "Big
worreunHadacphur o enetraodau seHaelr | G¢ "oud

>

|
1
|
|
|
|
|
[N

100



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 35 NmaBHas nepepaya ¢ audcdepeHumnanom
Fig. 35 Main drive with differential

2765020-2302000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.2302050-1 dnaHey, Flange 1
2. 700.2302040-2 MonymydTta Half-coupling 2
3. 2765020-2302013 MydTa BegyLas Conducting coupling 1
4, 700.2302017-1 Brynka Bushing 2
5. 700.2302021-2 Konbuo mydThl Beagywen  Ring of driven coupling 1
6. 700.2302022-2 KonbLo nonymydTbl Be- Ring of half-coupling 2
aomon
7. 700.2302023 Crynuua Hub 2
8. 700.2302024 KonbLo Ring 2
9. 700.2302025 KonbLo npyxuHHOE Ring 1
10. 700.2302026 BTynka pacnopHasi Bushing 1
11. 700.2302028 MpyxuHa Spring 2
12. 700.2302031-2 LnoHka Key 1
13. 700.2302033-1 Mpoknagka Gasket 1 max
14. 700.2302033-2 Mpoknagka Gasket 9 max
15. 700.2302034-1 Mpoknagka Gasket 5 max
16. 700.2302034-2 Mpoknaaka Gasket 5 max
17. 700.2302037-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
18. 700.2302047-1 "arika KonbLeBas Nut 1
19. 195-200-36-1-3 KonbLo Ring 1
20. 2.1-110x135-3 MamxeTa Collar 1
21. 20-97520 MNogwunHuk Bearing 2
22. 102313M MoawmnHnk Bearing 1
23. 122 MoawmnHnk Bearing 1
24, 700.2302042-3 LLlecTepHsi KOHMYeckas Driven bevel gear 1
Begomas
25. 700.2302029 O6ownma Holder 2
26. 700.2302032 CrakaH Sleeve 1
27. 700.2302043 BUWHT cTonopHbIn Screw 2
28. 700.2302044-1 LWan6a oTrmbHas Washer 2
29. 700.2302045 "anka konbLeBas Nut 2
30. 700.2302046 Konbuo ctonopHoe Ring 1
31. 700.2302048-1 CrakaH Sleeve 1
32. 700.2302051 MnaHka cTonopHas Retaining plate 8
33. 700.2302062 anka Nut 1
34. 700.4202050 CanyH Breather 1
35. 700A.2302035-1 Kpblwka Cover 1
36. 700A.2302036 MacnooTtpaxartenb QOil reflection 1
37. 700A.2302041 LLlecTtepHs Gear 1

101



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

102



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 5
38. 700A.2302049 WrndT Pin 8
39. 700A.2302061 LWanba Washer 1
40. 700A.2302037 Mpobka Plug 1
41. 2765020-2302011 Kaptep Gear 1
42. 2765020-2302012 BctaBka Insertion 1
43. 2765020-2302020 Crynuua Hud 1
44, 2765020-2302030 Yawa Cup 1
45, 2765020-2302014 Bont Bolt 8
46. 2765020-2302052 Mpoknagka Gasket 1
47. MB20 Lan6a Washer 1

103



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

14

11

2120 19

22

Puc. 36 Cxema rugpaBnm4yeckon CUCTeMbI YyNpaBrneHUusi NTOBOPOTOM

Fig. 36 Circuit of hydraulic system steering control

104



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 36 Cxema rugpaBnmyeckom CUCTEMbI yripaBrieHUsi MOBOPOTOM

Fig. 36 Circuit of hydraulic system steering control

703MA-3400000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. OSPBX 500LS 150- Hacoc-go3satop Pump 1
1086 "Danfoss"

2. 744P2-3401010 PyneBas konoHka Steering column 1

3. 744P1-3400230 Pykas Dy10 Hose 1

4, 744P1-3400230-01 Pykas Dy10 Hose 5

5. 744P1-3400220-06 Pykas Dy20 Hose 1

6. 65x77,5-0,3 PykaB Hose 0,12 m

7. 700A.4614000-3 M'mapobak Hydraulic tank 1

8. 42x55-1,6 Pykas Hose 0,24 m

9. 744P1-3400220-02 Pykas Dy20 Hose 1
10. 744P1-3400220-03 Pykas Dy20 Hose 1
11. 744P1-3400270 Pykas Dy16 Hose 4
12. 744P-3429001 Bont Bolt 4
13. 030-034-25-1-3 KonbLo Ring 8
14. H700A.3429000 Mmppoumnuuap Cylinder 2
15. 744P-4600250-2 Pykas Dy20 Hose 1
16. OSQA4 Yeunutene notoka "OaH-  Flow amplifier "Danfoss" 1

docc”

17. 744P-4600250-2-02 Pykas Dy20 Hose 1
18. SPM302B6FV11B4DVES  ®unbTp HanopHbii Filter 1
19. 744P2-3400120 Pykas Dy20 Hose 1
20. 50x61,5-1,5 PykaB Hose 0,12 m
21. 744P1-3406000 PerynaTtop pacxona Charge regulator 1
22. HLL100A-3J1 Hacoc Pump 1
23. 744P1-3400190 Pykas Dy20 Hose 2
24. 050-056-36-1-3 Konbuo Ring 1
25. 700A.1700071 Mpoknagka Gasket 1
26. 744P1-3400220 Pykas Dy20 Hose 2
27. C34 Konbuo Ring 1
28. C45 KonbLo Ring 1
29. 744P1-3404000-1 Paguwatop macnsHbiv Oil radiator 1
30. 744P-1600013 MydTa Coupling 1
31. 700A.1602064-1 Mpoknagka Gasket 1
32. 048-054-36-1-3 KonbLo Ring 1

105



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Sl

14!

91

L1
31

¢l 1T 0L 6 8

el

61 0C

(ssojueqg) uwnjos Bunvvlg /¢ B4

(020dHe]) seaauAd edxHowoy /¢ "ond

IT <¢C 4! €C YT ST 9C LT 8T 6T

L\S Y

N

0¢

106



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 37 KonoHka pyneBas (daHdocc)

Fig. 37 Column steering (Danfoss)

744P2-3401000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3401030-1 KonoHka Column 1
2. 744P-3401001 Ban Shaft 1
3. 744P-3401090 Ban Shaft 1
4, 2256010-3401035 Koxyx Case 1
5. 2256010-3401027 Konnak Cap 1
6. 6.65I LWanba Washer 8
7. BM6x12 BuHT Screw 4
8. 2256010-3401029 Wrndpr Pin 1
9. 2256010-3401033 Cronop Stopper 1
10. 744P-3401011 Ban Shaft 1
11. 744P-3401012 anka Nut 1
12. 700A.3401021 larka Nut 3
13. 744P-3401100 CrepxeHb Core 1
14. 66-3402015-02 Koneco pynesoe Steering wheel 1
TY 6-19-262-84

15. 744P-3400007 MaxoBuk Flywheel 1
16. BM6x25 BuHT Screw 4
17. M16 anka Nut 1
18. 2256010-3401022 Btynka Bushing 2
19. 2256010-3401021 AmopTtusartop Shock absorber 2
20. 744P-3401080 Bunka Fork 1
21. 700A.3401022 LLlanba ctonopHas Washer 2
22. 700A.3401019 Ocb Axle 2
23. M8x16 Bont Bolt 4
24, 744P-3401060 Cektop Sector 1
25. 700A.3401015 Ctonop Stopper 1
26. 700A.3401014 MpyxurHa Spring 1
27. 6-8x16 Ocb Axle 2
28. 2x14 WnnmHT Cotter pin 2
29. 744P-3401002 Tara Tie-rod 1
30. 10.01 LWanba Washer 1
31. 2,5x16 WnnmHT Cotter pin 1
32. 6-10x65 Ocb Axle 1
33. 700A.3401070 Mepanb Pedal 1

107



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 38 Perynatop pacxoaa
Fig. 38 Charge regulator

108



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 38 Perynsitop pacxoaga
Fig. 38 Charge regulator

744P1-3406000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.3406019-1 Kopnyc perynaTtopa Housing 1
2. 700A.3422067-02 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 5
3. 700.4611012-1 Mpobka Plug 2
4, 700A.3422064-01 Konbuo Ring 2
5. 700.4611061 anka Nut 2
6. 744P1-3406001 YronbHuK Elbow 2
7. 700A.3406024 Ipoccenb Throttle 1
8. 014-018-25-1-3 KonbLo Ring 1
9. 700A.3406023 BUWHT perynnpoBoYHbIN Screw 1
10. 700A.3406022 Mpobka Plug 1
11. 700.3429067 anka Nut 1
12. 700A.3406026 MpyxuHa Spring 1
13. 700A.3406021-1 MnyHxep Plunger 1

109



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Japuljho Buliaals 6¢ "Hi4
elrodogou drHuumnodv | g "oud

o1 11 ¢l S
9 L 8 6
‘/&,m 777777,
N
/ P
- <
; L : : f
72 7 / L 7
m ’ / \ 1 ' b

110



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 39 N'mapounnuHgp noBopoTa

Fig. 39 Steering cylinder

H700A.3429000
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. H700A.3429010 Kopnyc Housing 1

2. H700A.3429003 MopLueHb Piston 1

3. H700A.3429020 LTok Rod 1

4, Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAQ3

5. Mogwmnnuk LLC-50 Bearing 2

6. NpsizecbemMHuk DA 22 Protector 1
WD 2200500-WUAQ3

7. YnnotHeHne L-Cup Seal 1
RLS 500500-Z04

8. Hanpaenstowas Guide 2
WearRing GP 6501250-
Z61

9. YnnoTtHeHne Stepseal K Seal 1
RS 1300500-Z251 N

10. Konbuo (50.39x3.53) Ring 1
ORARO00226-N70

11. YnnotHenne Wynseal Seal 1
PW 4301250-204 N

12. Hanpasnstowas Guide 2

WearRing GR 6900500-
Z61

111



ppppppppppppppppppppppp




Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 40 Koneco c LuMHou
Fig. 40 Wheel and tyre

744P2-3100000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-3100010 Koneco Wheel 1
2. 744P2-3100010-01 Koneco Wheel 1
3. 2256010-3100023 larka Nut 64
4, 2256010-3100024 Lan6a Washer 64
5. 30,5R32 H.c. 12 MokpblLwka Tyre 2
6. 30,5-32 Kamepa e3poBasi Tube 2
7. 8053.3101012-01 Koneco anckosoe Disk wheel 2

DW27Ax32

113



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

wajsAs ayeiq onewnaud 3INoa1) L "Bi4
I9N9.L0MD UOHEOWdOL BeYOOhULEWEDOHU BNDXY) L7 "OUd

DEGWIOW D20HOHE0W) 11 DUBANOL GOEaNGDL pognots o |
DelfiwHox (0zarngacky) o2odowg pogndy - I

Ddliumo {ozapoe) 620000 pognds - |

BANOWAHZOH GMON - 0

$EL WW ATHUDLT | DIOBE §E G Mnuojf

3

b

114



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 41 Cxema nHeBMaTuyeckass TOpMO3HOWU CUCTEMbI

Fig. 41 Circuit pneumatic brake system

742P2-3500000-3

Mos. O6o3HaueHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 100-3512010 PerynaTtop nasneHus Pressure 1
regulator
2. 744P-3500170 BannoH Bo3ayLWHbIN Air reservoir 4
3. 100-3515210 KnanaH 3awuTHeIi Tpon-  Valve 1
HoW
4, 100-3514008 KpaH Topmo3HOI ABYX- Brake valve 1
CEKLUMOHHBIN C pbl4arom
5. 744P1-3500140 KpaH py4Houn Topmo3sHon  Valve manual brake 1
6. 744P1-3500080 KnanaH ynpasneHus Top-  Valve 1
MO3amMu npuuena ¢ ogHo-
NPOBOAHBLIM NPMBOAOM
7. 744P1-3500040 KnanaH ynpasneHus Top-  Valve 1
MO3aMu npuuena ¢ oByx-
NPOBOAHBLIM NPMBOAOM
8. Kp20-3520010 KpaH pa3o0wmTenbHbIn Valve 3
9. 744P1-3500010 KnanaH yckopuTenbHbIn Valve 1
10. 100-3515310 KnanaH KOHTPONbHOro Valve control conclusion 5
BblBOAA
11. M00-3521010 onoBka coeauHuTensHass Head connecting 1
T™7n "A"
12. 100-3521110 onoBka coeguHutTenbHas Head connecting (red) 1
Tmn "TIAJIM" (kpacHas)
13. 100-3521111 "onoska coegnHuTensHas Head connecting (blue) 1
Tvn "MAJIM" (rony6as)
14. 100-3513110 KpaH cnvBa koHaeHcaTta Valve plum condensate 4
15. 2765020-3500160 Pykas Hose 4
16. 744P1-3500017-01 Tpyba Pipe 1
17. 744P1-3500017-02 Tpyba Pipe 1
18. 744P2-3500100 Tpyba Pipe 1
19. 744P2-3500101 Tpyba Pipe 1
20. 744P2-3500304 Tpyba Pipe 1
21. 744P2-3500330-1 Tpyba Pipe 1
22. 701.1504065-2 LWnaHr Hose 3
23. 828 251 906 6 Tpybka Pipe 30,0 m
DIN 73378- (obLiee
10x1>PA11PHL KOm-BO)
24. 828 251904 6 Tpybka DIN 74324- Pipe 2,3m
15x1,5>PA12HIPHL
25. 744P-3500080 Tara Tie-rod 1

115



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

116



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
26. 744P-3500090 Tdra Tie-rod 1
27. 2256010-3500023 Bunka Fork 1
28. 744P-3500050 Mepanb Pedal 1
29. 744P-3500110 Banwuk Shaft 1
30. 893 8313200 [BonHow yronbHuk c ran-  Double elbow with a nut 3

Kom
31. 893501 783 4 TponrHuK Tee 12
32. 893 501 787 4 TponHuK Tee 3
33. 893401774 4 YronbHuK Elbow 11
34. 893 890 450 0 YTonbHWK C rankomn Elbow with a nut 12
35. 893104 7732 MepexoaHuk Adapter 3
36. 893104 775 2 MepexoaHuk Adapter 11
37. 8938034100 Wryuep Pipe union 43
38. 8938034200 Wryuep Pipe union 13
39. 893 8034500 Wryuep Pipe union 1
40. 893 8034600 Wryuep Pipe union 3
41. 893 022 009 4 Barnyuika Stopper 2
42, 893104 772 2 lMepexoaHuk Adapter 1
43. 891503 052 4 larka Nut 12
44, 891 503 053 4 anka Nut 18

117



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 42 Pama
Fig. 42 Frame

118



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 42 Pama
Fig. 42 Frame
3744P2-2800000-05
Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 3744P2—2801000-5 Monypama nogmoTopHass  Motor semi-frame 1
2. 744P1-2811000 Monypama rpy3oBas Cargo semi-frame 1
3. 744P1-2801020 Tpyba wapHupa Pipe 1
4. 744P1-2800060 OcHoBaHue (ans BOMa) Base plate 1
5. 744P1-2800060-01 OcHoBaHue Base plate 1
6. 2256010-2800017 Kpbliwka Cover 1
7. 2765020-2800016 O6orima MaHXeTbl Holder collar 2
8. 744P1-2800040 O6ovima maHxeTbl Holder collar 2
9 2765020-2800040 MamxeTa Collar 2
10. 2765020-2800019 Ocb Axle 2
11. 2256010-2800013 Konbuo Ring 4
12. 2256010-2800015 Mpoknagka Gasket 2
13. 2256010-2800015-01 Mpoknagka Gasket 2
14. 2256010-2800021 MpyxurHa Spring 2
15. 2765020-2800021 BTynka Bushing 4
16. 2765020-2800022 Wnuneka Stud 2
17. 700A.2800021 KrnuH ycTaHOBOYHbIN Wedge 2
18. 700A.2800033 LWarn6a Washer 4
19. 700A.2800034-1 MpyxuHa Spring 2
20. 700A.2800035 3awénka Latch 2
21. 700.2800016 JleHTa ynnoTHuUTEnbLHas Ribbon 2
22. M10x20 Bont Bolt 2
23. 3M16x40 Bont Bolt 4
24. M16x1,5x50 bont Bolt 15
25. M20x1,5x50 Bont Bolt 7
26. M24 anka Nut 4
27. 2.3.45.L6 MacnéHka Oilcan 3
28. 090-100-58-1-3 Konbuo Ring 4
29. 6-16B12x60 Ocb Axle 2
30. Kr1/8 Mpobka Plug 1
31. 16.01.019 LWanba Washer 19
32. 24.01.019 Larn6a Washer 2
33. 16.65I.05 LWan6a Washer 15
34. 20.65I.05 LWanba Washer 7
35. 3,2x20.016 WnnuHT Cotter pin 2
36. KO1,6 MpoBonoka Wire 2
37. 744P1-2811044 BTynka Bushing 2

119



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

12

// \\._
V/\ ,m /- %%

.%a\

13 19

9

Puc. 43 KabnHa B cbope
Fig. 43 Cab assembly

120



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 43 KabuHa B c6ope
Fig. 43 Cab assembly

744P-6700000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 05.0001.4022 MNaneuw 3amka Pin lock 2
2. 2256010-6700048 Kptouok Hook 1
3. 34/4675/0122-04 3awutHas ckoba Protective cramp 2
4, 334-312-0002 >Kano3n noBopoOTHbIE Jalousie 2
5. 744P-6700401 Kpblwa Roof 1
6. 270 000 886 Crekno 3agHee Back glass 1
7. 744-6700020 Mopy4eHb Handrail 2
8. 270 000 861 Crexkno BeTpoBoe Wind glass 1
9. 270 000 878 Crekrio 6okoBoe Side glass 1
10. 270 000 878 Crekno 6okoBoe Side glass 1
12. 744-6700070 MopyyeHb Handrail 1
13. 744P-6701000-3 KabuHa cBapHas Cab welded 1
14. 744-6708000 [Bepb B cbope Door assembly 1
15. 744-6708000-01 [Bepb B cbope Door assembly 1
16. HIWG18WG18SSLP1 "a3onpyxuHHbIN amopTu-  Shock absorber 2
3artop
17. 334-220-0001 >Kantosu kpyrnble Jalousie 4
18. 334-220-0002 >Kantosun kpyrnble ¢ nat- Jalousie 2
pybkom
19. AKCC400M AmopTunsartop Shock absorber 8

121



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 44 iBepb B c6ope neBas
Fig. 44 Left-hand door assembly

122



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 44 [1Bepb B cb6ope nesas
Fig. 44 Left-hand door assembly

744-6708000-01

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-6708010-01 [Bepb Door 1
2. 744-6708035-01 Tara Tie-rod 1
3. 104 410 [BepHO OKOHHbIN BOK Door window block 1
4, 61.5002.0002 3amok aBepu Door lock 1
5. 53.4570.0052 Pyuka aBepu Door handle 1
6. 41.5002.1102 Poivar B cbope Lever assembly 1
7. 05.0910.0000-03 YnnoTtHeHne 6onbluoe Condensation big under 1
nog py4ky the handle
8. 05.0909.0000-01 YnnoTHeHne manoe noja Condensation small un- 1
PYuKY der the handle
9. M8x35 BuHT Screw 2
10. M6x16 BuHT Screw 1
11. M8 larka Nut 2

123



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 45 [IBepb B c6ope npaBas
Fig. 45 Right-hand door assembly

124



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 45 [1Bepb B c6ope npaBas
Fig. 45 Right-hand door assembly

744-6708000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 744-6708010 [Bepb Door 1

2. 744-6708035 Tara Tie-rod 1

3. 104 410 [1BEpHOI OKOHHbIN 610K Door window block 1

4. 61.5002.0001 3amok aBepu Door lock 1

5. 53.4570.0051 Pyuyka aBepu ¢ 2 kntova- Door handle of with 2 1
MU keys

6. 41.5002.1101 Peiyar B cbope Lever assembly 1

7. 24033 KapmaH oBepu Pocket door 1

8. 05.0910.0000-03 YnnotHeHwne BonbLuoe Condensation big under 1
nog, py4ky the handle

9. 05.0909.0000-01 YnnoTHeHne manoe noja Condensation small un- 1
PYYKY der the handle

10. M8x35 BuHT Screw 2

11. M5x16 BuHT Screw 4

12. M6x16 BuHT Screw 1

13. M8 larka Nut 2

125



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 46 CngeHbe BoguTtens
Fig. Seat

126



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 46 CngeHbe BoguTens

Fig. 46 Seat
744P-6800000
Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-6800010 KpoHwTenH Bracket 1
2. 80B-6800000 CupeHbe Seat 1
3. M8x25 bont Bolt 8
4, PemeHb 6e3onacHocTu Seat belt 1

nosicHon EA-35
TY 205 3CCP-269-87

127



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 47 CnpeHbe gononHuTenbHoe
Fig. 47 Occasional seat

128



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 47 CngeHbe gononHutenbHoe
Fig. 47 Occasional seat

744P-6810000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-6810010 OcToB cuaeHbs Seat frame 1
2. 744P-6810020 Mopywka Cushion 1
3. 744P-6810020-01 Mopywka Cushion 1
4, 744-6810020-1 Kapkac Frame 1
5. M12x25 bont Bolt 6
6. PemeHb 6e3onacHocTu Seat belt 1

nosicHon EA-35
TY 205 3CCP-269-87

129



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

ges Buiuonipuod pue Buneay ‘uone3uap g ‘B4
BUHegOdMHOUNTUT'HON U BUHALILOLO BNALOUY 8 "OUd

U

s SR EEE TR EEE T T

L

F -

([

0

o

e
AL

0c
0z \Z
0c
l S
" |
)

T

0 2¢ 0

v

fowoy M

000 00 E-2dihe

VILSIWO /aLoengl]

YAUNIOHOVUBW NHEEpXTYXD  ———
WANIOHOLUSL Nhsd02 — —l—

130



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 48 OTonneHne n KOHQUUMOHUPOBaHME KaBUHbI

Fig. 48 Heating and conditioning cab

744P1-8100000-3-02

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
] . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 01-007985-00 Komnpeccop NP-150 Compressor 1
2. 02-030860-00 KoHaeHcaTop Condenser 1
3. 99-030359-00 Wcnaputenb Evaporator 1
4, 04-003977-02 Pecusep Receiver 1
5. TpyOka oTBOAA KOHOEH- Pipe 2x3,5m
carta 12x2
6. 05-030021-00 XnagoHonpoBoA "KOM- Pipeline 1
npeccop — KoHageHcaTop
7. 05-030022-00 XnagoHonpoBoA "KOH- Pipeline 1
aeHcatop — pecusep”
8. 05-030023-00 XnapgoHonpoBog "pecu- Pipeline 1
Bep - ucnaputenb"
9. 05-030024-00 XnapgoHonposog "ncna- Pipeline 1
putens — komnpeccop”
10. 744P2-8100420 Tpyba Pipe 1
11. 744P-8110020 Tpyba Pipe 1
12. 744P-8110011-01 Tpyba Pipe 1
13. 744P-8110011-02 Tpyba Pipe 1
14. 744P-8110011-03 Tpyba Pipe 1
15. 744P-8110011-04 Tpyba Pipe 1
16. BC-11 (Kp. 29) KpaH Valve 3
17. OT-2-¥2-24-03 OTtonuTenb Heater 1
18. 16x25-1,5 PykaB Hose 2x0,1m
19. 744P-8110015-1-03 Tpybka Pipe 2
20. 701.8100014-1 Tpybka Pipe 12
21. KpaH BkrtoueHust oborpe-  Valve 1
Ba
22. 744P2-8100301 Tpyba Pipe 1
23. 744P2-8100302 Tpyba Pipe 1
24, 744P2-8100304 Tpyba Pipe 1
25. 744P-8110021 Tpyba Pipe 1
26. C48140 dunbTp Filter 2
27. 744P-8110015-1-01 Tpybka Pipe 1

131



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

%90]q [013U0) 61 “Bid
suHaurgeduA souq i *oud

132



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 49 bnok ynpasneHus

Fig. 49 Control block

744P2-6750000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-6750010-1 Kapkac Frame 1
2. 744P-6750060 Bont Bolt 1
3. 744P-6750060-01 Bont Bolt 3
4, 744P-6750060-02 Bont Bolt 2
5. 744P2-6750064 MaHenb Panel 1
6. 744P-6750005 Brynka Bushing 2
7. 744P-6750005-01 Btynka Bushing 5
8. 744P-6750005-03 Brynka Bushing 6
9. 744P-6750067-1 Kpblwka Cover 1
10. 744P-6750098 PykosTka Handle 2
11. M8x20 Bont Bolt 4
12. M4x10 BuHT Screw 4
13. M6x25 BuHT Screw 3
14. M8 anka Nut 6
15. M8.65I LWan6a Washer 10
16. 8 LWan6a Washer 4
17. 212506 PykosaTka ynpasneHus Control handle hydroal- 2
rmgpopacnpegenutenem  locator
18. Kabel 209-17901350 Tpoc npuBoaa 30M0THU- Control cable zolotniks 2
KoB rugpopacnpenenute-  hydroallocator
ns
19. 2822.3710 Beikntouatenb Switch 2

133



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

s9110sSs9298 ge) (6 "Bi4
I9HMQEN MLIOoHXaUTeHud|] oG "omd

A

134



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 50 MpuHagnexHocTn KabuHbI

Fig. 50 Cab accessories

744P2-8200000-5

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.8201010-1 3epkano Mirror 1
2. 744-8200010 KpoHLuTenH Bracket 1
3. 744-8200010-01 KpoHLiTenH Bracket 1
4, 744-8200170 Kosbipek Sun visor 1
5. 40.5205.800000 MaHTOrpadHoe ycrpon- Device 1
CTBO
6. 40.5205.800000-01 MaHTOrpadHoe ycrpon- Device 1
CTBO
7. 6002.3730 MoTtopeaykTop Moto-reduction gear 2
8. MuyaKs8215.000 3epkano HapyxHoe Outside mirror 2
9. 2256010-8200010 CrepxeHb Core 1

135



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Buiui g "B14
exgonuuoQ LG ‘oud

ze ge vZ 1ZST 8 9 2

/
/

147

gl —"

0¢

ve 0l €€ L€ L oc ¢l €C 62 G 6 6 ¢ 6 8¢

136



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 51 O6nuuoBKa

Fig. 51 Lining
744P2-8400000
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 744P-8400040-2 Jlnct 6okoBon Sheet lateral 1
2. 744P-8400040-2-01 Jluct 6okoBon Sheet lateral 1
3. 744P-8400750 BokoBuHa Side 1
4, 744P-8400750-01 BokoBuHa Side 1
5. 744P2-8400800-1 Apka Bow 1
6. 744P-8400070-6 Cronka Rack 1
7. 744P-8400070-5-01 Cronka Rack 1
8. 744P-8400090-1 Kpbino nesoe Left-hand wing 1
9. 744P-8400100-1 Kpbirio npasoe Right-hand wing 1
10. 744P-8400110 Kpbino 3agHee Rear wing 1
11. 744P-8400110-01 Kpbino 3agHee Rear wing 1
12. 744P-8400120-3 O6nuuoBka paguaTtopa Lining radiator 1
13. 744P-8400140-3 Apka Bow 1
14. 744P-8400290-3 Meperopoaka Partition 1
15. 744P-8400400-2 Kanot Cowl 1
16. 744P2-8400750 Crsxka Rod 1
21. 744P2-8400920 Hanpasnstowyas Guide 1
22. 744P-8400930 JlecTHuua Ladder 2
23. 744-8400150 AmopTunsartop Shock-absorber 6
24. 744-8400160 KpoHwTenH Bracket 1
25. 744-8400160-01 KpoHLuTenH Bracket 1
26. 744-8400360 Metns Loop 4
27. 744-8400470 Moakpblnok Wing skirt 1
28. 744-8400560 MopyyeHb Handle 2
29. 744-8400560 Mopy4eHb Handle 2
30. 744-8400550 MoakpbInok Wing skirt 1
31. 744-8400550-01 Moaxkpbinok Wing skirt 1
32. 744-8400153-1 Moakpbinok Wing skirt 1
33. 2256010-8400125-2 Bpbl3rosuk Mudguard 2
34. 2256010-8400144-2 Ckoba Cramp 2
35. 2256010-8400185 Bpbli3roBuk Mudguard 2
36. 010021 YnnotHutenb Seal 1
37. 53.4672.0008 Pyudka kanota Cowl handle 2
38. 61.5000.0005-05 3amok Lock 2
39. G10-2303000703AR "asonpyxuHHbIN amopTn-  Shock-absorber 4

3aTop

137






Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 52 llecTHMuUbI
Fig. 52 Ladders

744P-8210000-1 — npaBas (right)
744P-8210000-1-01 — neBas (left)

Mos. O603HaueHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 744-8210010 JlecTHuua Ladder 1
2. 744-8210010-01 JlecTtHuua Ladder 1
3. 744-8210020 KpoHLuTenH Bracket 2
4. 744-8210020-01 KpoHLuTenH Bracket 1
5. 744-8210030 KpoHLiTenH Bracket 1
6. 744-8210040 Onopa Support 1
7. 744-8210040-01 Onopa Support 1
8. 744-8210050 MoaHoXkKa Ladder step 2
9. 744-8210060-1 Mnowagka Platform 1
10. 744-8210060-1-01 Mnowagka Platform 1
11. 744-8210070-2 KpecTtoBuHa Cross 1
12. 744-8210080 Onopa Support 1
13. 2256010-8210070 Onopa Support 2
14. 2256010-8210090 Crsxkka Rod 4

139



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

44

42 43

41

36
38
Puc. 53 dnekTpoobopyaoBaHue nepeaHen n 3agHen nonypambl

Fig. 53 Electrical equipment of front and rear semi-frame

140



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 53 dnekTtpoobopyaoBaHue nepeaHen u 3agHen nonypambl
Fig. 53 Electrical equipment of front and rear semi-frame

744P2-3798000-5
744P-3761000-1

Mos. O603HauyeHune Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3761020-1 XKryT npoBooB 3aaHen Rear semi-frame bun- 1
nonypambi dled conductors
2. B2M5x40 BuHT Screw 3
3. MC300A3-3723100 PoseTka Socket 1
4. 700.3700034 YnnoTtHuTenb Seal 1
5. 744-3724300 >KryT npoBogoB gatyunka Gauge speedometer 1
cnngomeTpa bundled conductors
6. M8x16 bont Bolt 2
7. A8.01.019 LLan6a Washer 2
8. 8.65I.05 Lanba Washer 2
9. 18.22.9,0 Ckoba Cramp 2
10. 700A.1100057-01 Btynka Bushing 2
11. 744-3700011 Tpyba Pipe 1
12. 744P1-3798110 Mpoeog 1 Lead 1 1
13. M6x45 bont Bolt 2
14. A6.01.019 LLan6a Washer 2
15. 6.65I.05 LLanba Washer 2
16. 2256010-3798030 PoseTtka NC315-100 ¢ Socket and leads 1
npoeogamu
17. 2256010-3700010 MpoBog 2 Lead 2 1
18. 6CT-190TP Batapes akkymynsitopHas Storage battery 2
(6CT-190TM)
19. 2256010-3798110 MpoBog 3 Lead 3 1
20. 744-3748000-2-02 KoHTelHep Container 1
21. 1420.3737 Bolikntovatenb Switch 1
22. 2256010-3798320 MpoBog "maccel" Beiknto-  Lead "weight" of earth 1
YyaTens "macchbl" switch
23. 6.65I.05 LWanba Washer 2
24, M6x16 bont Bolt 2
25. 744P-3798030-1 KryT npoBooB kpbina Bundled conductors of 2
wing
26. 6.65I.05 LWanba Washer 4
27. A6.01.019 LLan6a Washer 4
28. M6x12 Bont Bolt 4
29. 744P-3798100 MpoBopg 48 Lead 48 1
30. 744P-3798050 MpoBopg "maccel" ctapte-  Wire of "weight" of a 1
pa starter
31. 8.65I.05 LWanba Washer 1
32. A8.01.019 LWanba Washer 1
33. M8x16 Bont Bolt 1

141



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

142



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
34. M6x16 bont Bolt 4
35. A6.01.019 LWanba Washer 4
36. 2256010-3795140 MaHenb coeguHuTensHad  Connection panel 2
37. 744P-3798020-1 XKryT npoBogoB nesown Bundled conductors of 1

dapbi 1 cUrHanos the left headlight and
signals
38. 744P-3798010-1 KryT npoBogoB npaBou Bundled conductors of 1
dapsbl the right headlight
39. 744P2-3798070-5 XKryT npoBooB reHepa- Bundled leads 1
TOPHbIN
40. 14.37.23.000 MaHenb coeguHuTenbHasa  Connection panel 2
41. BM5x12 BuHT Screw 4
42, A5.01.019 LWanba Washer 4
43. 2256010-3797018-1 Kpbiwwka Cover 1
44, 744-3724350-05 Mpoeog 219 Lead 219 1

143



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

30 39262224 9

Puc. 54 Npunbopbl cBeTOBOM U 3BYKOBOW CUrHanusauuu
Fig. 54 Devices of the light and sound signal system

|

34 41 17 18

144



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 54-1 Mpubopbl cBeTOBOM U 3BYKOBOW CUrHanusaumm
Fig. 54-1 Devices of the light and sound signal system

145



TpakTop "Kuposeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 54 (54-1) NMpubopbl CBETOBOW M 3BYKOBOW CUIrHanusaumm
Fig. 54 (54-1) Devices of the light and sound signal system

744P2-3799000-5
744P2-3800000-5

Mos. O603Ha4YeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3761000-1 KpblLuka Cover 1
2. 744P-3761000-1-01 Kpbliwka Cover 1
3. 744-3700015 Hepxatenb Holder 2
4. 744P-3799220 KpoHLuTenH Bracket 1
5. 744P1-3761070 KpoHLTenH Bracket 1
6. 700A.3700131 Mpyxnm Hold-down plate 1
7. 700A.3700041-1 [Npoknagka Gasket 1
8. 781.3711 dapa paboyas Head lamp worker 8
9. 2BE003184-051 ®oHapb nepegHun nesbin  Left-hand front light 1
10. 2BE003184-061 doHapb nepegHun npa- Right-hand front light 1
BbIl
11. 171.3716010 ®oHapb 3agHuin Rear light 2
12. 341.3711 dapa TpaHcnopTHas Head lamp transport 2
13. 744P-3799210 KpoHLwTenH Bracket 1
14. YMN101-b MoBTOpUTENDL CUrHanNa Turn indicator repeater 2
noesopoTa
15. 256010-3799080 3Hak "ABTonoesga” Road train sign 1
16. 11.3714010 MnadcpoH Upper lamp 1
17. C313-3721000 CwvrHan 3BykoBOK Horn 1
18. C314-3721000 CwurHan 3BykOBOW Horn 1
19. MA308A-3715300 Jlamna nogkanoTHas Lamp 1
20. ®r1310-3731000E CeeToBO3BpaLLaTenb Reflector 2
21. ®r131-3717010-b doHapb ocBeLeHNs HO- License plate light 1
MEPHOro 3Haka
22. A24-5-1 Jlamna Lamp 6
23. AKI24-75-70-1 Jlamna Lamp 2
24, A24-21-3 Jlamna Lamp 7
25. 700A.3700058 [Npoknagka Gasket 2
26. M6 [anka Nut 4
27. A6.01.019 LWanba Washer 4
28. 6.651.05 Lan6a Washer 4
29. BM6x16 BuHT Screw 8
30. M5x30 BuHT Screw 4
31. A6.01.019 Lan6a Washer 8
32. M6x12 bont Bolt 4
33. M6x16 Bont Bolt 6
34. M8x16 Bont Bolt 18
35. M8x16 Bont Bolt 2
36. M6 "arka Nut 10
37. M8 arka Nut 4

146



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 5
38. 4.65I LLanba Washer 4
39. 5.65I LLanba Washer 4
40. 6.65I LLlanba Washer 12
41. 8.65I LLanba Washer 24

147



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

juawdinba |eo309)a qeo GG "Bi4
19HMgeN amHeaoTAdogoodiyaue GG "omd

’

\\@\Q 77

Qb ﬁ 8102 8

148



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 55 dnekTpoobopyaoBaHue KabUHbI

Fig. 55 Cab electrical equipment

744P2-3799000-5

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 744P-3799010 briok BblkntovaTenen Switch block 1

2. 744P-3799040 MnaHka Strip 1

3. 744P1-3799060-2 KryT npoBogoB neBoro Bundled conductors of 1
6opTta left board

4. 744P-3799070-1 XKryt npoBogos notono4-  Bundled conductors of 1
HbIN ceiling

5. 744P-3799100-1 KryT npoBogoB nuTaHus Bundled conductors to 1
npuuena supply power to trailer

6. 744P-3799110-1 XKryT npoBogos pabounx  Bundled conductors of 1
ap v aBTonoesna working headlights and

train sign

7. 99-038500-00 Bnok ynpaenenus konau-  Block of management of 1
LMOHEPOM the conditioner

8. 2256010-3795140 MaHenb coeguHuTenbHas  Connection panel 1

9. 2256010-3799011 Mpoknagka Gasket 1

10. 700.3700034 YnnotHuTenb Seal 1

11. 89.3709 Bnok nepekntovaTtenen Block of switches 1

12. MC400-3723200 Po3seTka nepeHocHOM Socket of portable lamp 1
namnbl

13. 901.3747-10 Pene Relay 5

14. M5x40 BuHT Screw 3

15. M5x20 BuHT Screw 2

16. 4x16.01 BuHT Screw 8

17. M6x16 Bont Bolt 4

18. 5.65I.05 Lan6a Washer 2

19. 6.65I.05 Larn6a Washer 4

20. A5.01.019 LWanba Washer 2

149



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 56 dnekTpoobopynoBaHue nepeaHen CTeHKU KaBUHbI

Fig. 56 Electric equipment of forward wall cabin

150



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 56 dnektpoobopynoBaHue nepegHen CTEHKU KaOUHbI
Fig. 56 Electric equipment of forward wall cabin

744P2-3800000-5
744P2-3799000-5

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-3799090-5 XKryt nposogos rnasHbin  Bundled conductors 1
main
2. 744P-3800050 KpoHLiTenH Bracket 1
3. 2256010-3799014 KpoHLiTenH Bracket 1
4, 2256010-3799100 [voa ¢ npoBogom Diode with a wire 1
5. A4.01.019 Larn6a Washer 4
6. M4x12 BuHT Screw 20
7. 738.3747-20 Pene Relay 1
8. 6.65I.05 LWanba Washer 2
9. M6x12 BuHT Screw 16
10. A6.01.019 Lan6a Washer 16
11. 901.3747-10 Pene Relay 5
12. MNB-60ACYXIT; 30B MpepoxpaHntens Safety lock 1
13. B63-30 YXIJ1; 30B Bnok 3awuTsl Protection block 1
14. 744P-3800020-2 Kapkac npaBbivi Frame right-hand 1
15. 2256010-3795140 MaHenb coeguHuTenbHas  Connection panel 4
16. 744-3799020 KpblLwka Cover 1
17. 744P2-3800030-5 Css3sb Connection 1
18. A941300 01 04 Mepanb akcenepaTopa Pedal of accelerator 1
19. M8x16 Bont Bolt 5
20. 8.65I.05 LWanba Washer 5
21. A8.01.019 LWan6a Washer 5
22. 744P2-3799300-1 KpoHwTenH Bracket 1
23. 744P2-3799031 KpoHwTenH Bracket 1
24, ADM2FR Bnok ynpaeneHus Control block 1
25. M6x12 bont Bolt 2
26. 700A.3805104 Ckoba Cramp 1
27. PC493 MpepbiBaTens koHTponb-  Circuit breaker of hand 1
HOW Nnamnbl py4Horo Top-  brake control lamp
Mo3a
28. 744P-3800021 Mnata Plate 1
29. 2256010-3805040 Ovop Diode 9
30. 41.3722 Brnok npegoxpaHuTenen Safety lock block 2
31. 744P-3799012 KpblLLka Cover 2
32. M6x18 BuHT Screw 4
33. PC951-A-Y-XI1 MpepbiBaTenb ykasarte- Turn indicator circuit 1
neu nosopoTa breaker
34. 744-3799010 MaHenb Panel 1
35. 744P-3800010-2 Kapkac neBbin Frame left-hand 1
36. 744P2-3800027 KpoHwTenH Bracket 2
37. A0004463235 Bnok ynpaeneHus Control block 1

151



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

38. 744P2-3799033 KpoHLwTenH Bracket 1

Puc. 57 lWWutok npnbéopos

Fig. 57 Dashboard

27 44 45

0

13 12 11 10 9

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
14

20 19 18 17 16 15

29

28

152



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 57 lnutok npubopos

Fig. 57 Dashboard

744P2-3805000-5

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 14.3810 MpuemHuk ykasaTensi Pressure indicator re- 1
[aBnenus ceiver
2. 3452.3810 MpreMHuk ykasaTensi Pressure indicator re- 1
nasneHusi ceiver
3. 11.3812 YkasaTenb HanpseHus Voltage indicator 1
4, 744-3805018-01 MaHenb Panel 1
5. 700.6804054 larka Nut 1
6. 700A.3805090 Pyuka Handle 1
7. 2311.3803-06 (c cum- Bnok koHTponbHbix namn  Block of signal lights 1
Bonamu 744P2-
3805012, -01, -03;
744P2-3805014)
8. BM3x20 BuHT Screw 4
9. M4x10x8 BoHka Nut 4
10. 2311.3803-08 (c cum- Bnok koHTponbHbIX flamn  Block of signal lights 1
Bonamu 744P2-3805012
-05, 744P2-3805014)
11. 3.65I.05 LWarn6a Washer 4
12. A3.01.019 LWanba Washer 4
13. M3 anka Nut 4
14. 744-3805017 MaHenb Panel 1
15. 53.3710-06.09 Bnok knasuwwHbIX BbIKNtO-  block of keyboard 1
yartenen switches
16. M5 anka Nut 4
17. BM5x20 BuHT Screw 4
18. 5.65I.05 LWanba Washer 4
19. A5.01.019 LWan6a Washer 4
20. M5 Manka Nut 4
21. 34.3806 MpueMHuk ykasatens Fuel level indicator re- 1
YPOBHSA TOMMNMBa ceiver
22. 310-040-002C MpremMHuk ykasaTensi Temperature indicator 1
Temnepartypbl receiver
23. 350-040-004C MpreMHuk ykasatens Pressure indicator re- 1
[aBrenus ceiver
24. 245/3710-01 BoelkntovaTtens aBapuinHo  Emergency signal switch 1
curHanusarmm
25. 744P2-3805016-6 MaHenb npnbopos Instrument panel 1
26. 744P2-3805010-5 >KryT npoBooB WwmuTKa Bundled leads dashboard 1
nprubopoB
27. 744-3805100-1 Metns Loop 2

153



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

28. 2212.3803-01 KoHTponbHas namna Control lamp 1

154



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
29. 2212.3803-02 KoHTponbHas namna Control lamp 1
30. 2212.3803-28 KoHTponbHas namna Control lamp 1
31. BM4x12 BuHT Screw 1
32. 18.3813-Y-XJ1 MokasbiBatoLwmn Nnpmdop Showing device 1
33. 31.3802-Y-XT1 MokasbiBatoLwmin Nnpmudop Showing device 1
34. 1202.3704-02 Boikntowatenb ctaptepa u  Switch of starter 1

nprubopoB
35. 2212.3803-07 KoHTponbHas namna Control lamp 1
36. 2212.3803-08 KoHTponbHas namna Control lamp 1
37. 2212.3803-46 KoHTponbHas namna Control lamp 1
(c cumBonom 744P2-
3805012-04)
38. 2212.3803-46 KoHTponbHas namna Control lamp 1
(c cumBornom 744P2-
3805012-02)
39. 2212.3803-47 KoHTponbHas namna Control lamp 1
40. 2212.3803 (pe3epB) KoHTponbHas namna Control lamp 1
41. 2212.3803-05 KoHTponbHas namna Control lamp 1
42. 2212.3803-37 KoHTponbHas namna Control lamp 1
43. 11.3704 Boblkntoyatens kHomoyHbli - Button switch 1
44. BK416-6-01 Boblkntoyatens cBeTa Dashboard switch pro- 1
LwmTKa Nnpnubopos ¢ peo- vided with rheostat
cTaTom
45, 744-3805011 Mpwkum Hold-down plate 1

155



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Ayoeded jo uoosjas jJo wisiueyossyy "bi4
MLOOHMOW ed0QgLO WENHEBXD\ 8G "O1d

] gk € PL L) B} 8 07 V2 2Z €2 92 I€ TE GE O LE 6F OF

~
*
)

W

A

144
14

D Ty

156



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 58 MexaHnsm otb6opa MoLHOCTH

Fig. 58 Mechanism of selection of capacity

744P1-4200000

Mos. O603HauyeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHune Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-4200140 Koxyx Cover 1
2. M20x1,5x55 Bont Bolt 8
3. 20.65I.05 Lan6a Washer 9
4. 744-4202000* PenykTop Reduction gear 1
5. 2256010-4230014-01 Mpoknagka Gasket 4
6. 700.1100038 Bont Bolt 1
7. 744P-4200050 Tpyba Pipe 1
8. 17-21-3 XomyT Clip 6
9. 700.3400019 Ckoba Cramp 2
10. 744-4200021-01 Tpyba Pipe 1
11. 700A.1100057-01 Brynka Bushing 5
12. 12x20-1,6 Pykas L=0,25 m Hose 1
13. 744P-4200030 Tpyba Pipe 1
14. 700A.4200035-1 O6onouka Environment 1
15. 700.4611057-2 Wryuep Pipe union 1
16. 700A.3422067-02 KonbLo Ring 1
17. 744-1900005 XomyT Clip 1
18. M8x35 Bont Bolt 5
19. 8.65I.05 LWanba Washer 13
20. 25x35-1,6 PykaB L=1,12 m Hose 1
21. 33-38-3 XomyT Clip 2
22. 700A.4200130 Wryuep Pipe union 1
23. 700.3422042-1 Mpoknagka Gasket 1
24, 744P-4200060 Tpyba Pipe 1
25. 12x20-1,6 Pykas L=0,47 m Hose 1
26. 2256010-4239000 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
27. 744-4230000 MydTa Coupling 1
28. 744-4200022 Wryuep Pipe union 1
29. M10x20 Bont Bolt 4
30. 10.65I.05 LWanba Washer 4
31. 744-4200130-2 Koxyx Cover 1
32. 700A.4238000 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
33. 700.2200013 Bont Bolt 16
34. 16.651.05 LWan6a Washer 20
35. M16x1,5 "anka Nut 16
36. 700A.4200037 Manka Nut 2
37. 700.1724037 HakoHe4Huk Tip 2
38. 10x17,5-1,5 PykaB Hose 1
39. 12.18.9,0 Ckoba Cramp 1
40. 744P-4200020 Tpyba Pipe 1

157



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

41. 700A.4614092-1 lNpoknagka Gasket 2

158



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.

54.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

700A.1100039
744P-4200070
20.32.11,0
744P-4200010
700.1701413-1
700.1724023-2
744-1702013
700.1724370
2256010-3500092
2256010-3500087
71802/CS13

M8xM6 (203233)

202 293 000 CKA 000

203 599 CL

022-028-36-1-3
744P-4200040
744-4200150-1
744-4200011-1
744-4200021
744-4200012-1
744-4200031
2256010-3500091-01
2256010-3500092-05
744-4200120
2256010-3500087-03
744-4200017
700.3429042
700.1724045
744-1700010-1
10x17,5-1,5
700.4202050
M20x1,5
744-4200090
744-4200023
M16x32
744-4200016
2256010-3500087-02
2256010-3500092-04
744-4200025

M8x16
744P-4200013

* ¢ 2006 r. pegykTop

Bont

Tpyba

Ckoba

Tpyba
Mpoknagka
Bont

Pobluar

Pykas

Mydbta

Manka
YrnoBon wapHup coepu-
YecKuin

Tpoc ynpasnenus myd-
Tor BOM
PykosTka BknoveHns
Myt BOM
KonbLo
Tpyba
Pacnpegenutenb
Bont

Tpyba

Bont

LWryuep
LWTyuep
MydrTa

Koxyx

Manka

Tpyba
Mpoknagka
Bont
KpoHwTenH
Pykas L=0,1 m
CanyH

Manka

Tpyba

Koxyx

Bont

Tpyba

anka

MydbTa
WTyuep

Bont

Brynka

Bolt
Pipe
Cramp
Pipe
Gasket
Bolt
Lever
Hose
Coupling
Nut
Angular hinge spherical

Cable of management
coupling
Handle of inclusion cou-
pling

Ring

Pipe
Allocator
Bolt

Pipe

Bolt

Pipe union
Pipe union
Coupling
Cover

Nut

Pipe
Gasket
Bolt
Bracket
Hose
Breather
Nut

Pipe
Cover
Bolt

Pipe

Nut
Coupling
Pipe union
Bolt
Bushing

744P-4202000-1 (BOM @55 mm; Z=20) unu

744P-4202000-1-01 (BOM @45 mm; Z=20) nnu

= RN DN A A AN A a a

Ol D m A A A D A A O A a a NDNPDN A N

159



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

21)

744P-4202000-1-02 (BOM &35 mm; Z

paads-auo Jeab uononpay g5 "bHi4
noHioodoxooHro dowiAidad g "oud

160



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 59 PeaykTop o4HOCKOPOCTHOM
Fig. 59 Reduction gear one-speed

Ho 01.01.2006
744P-4202000

Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. M8x30 Bont Bolt 10
2. 8.65I.05 LWan6a Washer 39
3. 700.4202011-1 KpblLLka Cover 1
4. 700.4202048-01 Mpoknagka Gasket 5
5. 700.4202048-02 Mpoknagka Gasket 5
6. 744P-4202020 Tpyba Pipe 1
7. 700.4202037-1 MonykonbLo Half ring 2
8. 700.4202027-1 Btynka Bushing 1
9. 700A.3400067-04 Konbuo Ring 1
10. 311 MoawmnHnk Bearing 4
11. 700.4202074-3 Ban (255 mm; Z=20) Shaft 1
701.4202019 Ban (235 mm; Z=21)
701.4202021 Ban (45 mm; Z=20)

12. 700.4202080 Koxkyx Cover 1
13. M8x20 Bont Bolt 33
14. 700.4202013 Kopnyc Housing 2
15. 700A.4230026 KonbLo Ring 2
16. 1.1-70x95-3 MamxeTa Collar 2
17. 701.4202017 LecTtepHs Gear 1
18. 744-4202030 KpblLLka Cover 1
19. 700.4202036-1 Mpoknagka Gasket 1
20. 700A.1405021-01 Mpobka Plug 1
21. ®T12x18x1,5 Mpoknagka Gasket 1
22. 16x25-1,6 Pykas L=0,075 m Hose 1
23. 21-25-3 XomyT Clip 2
24, 700.1724023-2 Bont Bolt 1
25. 700.1701413 Mpoknagka Gasket 2
26. 2256010-4202010 Tpyba Pipe 1
27. 700.4202025-1 Kopnyc Housing 1
28. 700.4202016 LWan6a Washer 2
29. 700.4202047 MnaHka Strip 2
30. 700.4202035-1 Mpoknagka Gasket 2
31. 700.4202026 Kpblwwka Cover 1
32. 700.4202019-1 CrakaH Sleeve 1
33. 700.4202034-1 Mpoknagka Gasket 2
34. 2256010-4202011 Ban-wectepHs Shaft- gear 1
35. 700.4202029 KonbLo Ring 1
36. 700.4202028-1 ®naHeL, Flange 1
37. 700.4202011 Kpblwka Cover 1

161



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

38. 2256010-4202017 KpoHLwTenH Bracket 1

162



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

2256010-4202012
2256010-4202025
2256010-4202016
2256010-4202023
HLUG6T1
700.4202090
700.4202060

MydTa
Mydbta
KonbLo
Mpoknagka
Hacoc
Kpblwwka
KpblLLka

Coupling
Coupling
Ring
Gasket
Pump
Cover
Cover

163



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

paads-auo Jeab uononpay L-65 ‘614
noH1oodoxooHo doLiAirad L-6G "o1d

164



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 59-1 Peayktop 0AHOCKOPOCTHOM
Fig. 59-1 Reduction gear one-speed

C 01.01.2006
744P-4202000-1
Mos. O6o3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. M8x30 Bont Bolt 10
2. 8.65I.05 LWan6a Washer 39
3. 744P-4230021-03 KpblLLka Cover 1
4. 700.4202048-01 Mpoknagka Gasket 5
5. 700.4202048-02 Mpoknagka Gasket 5
6. 744P-4202020 Tpyba Pipe 1
7. 700.4202037-1 MonykonbLo Half ring 2
8. 744P-4202023 Brynka Bushing 1
9. 700A.3400067-04 Konbuo Ring 1
10. 311 MoawmnHnk Bearing 4
11. 744P-4202021 Ban (255 mm; Z=20) Shaft 1
744P-4202022 Ban (245 mm; Z=20)
744P-4202028 Ban (@35 mm; Z=21)

12. 700.4202080 Koxkyx Cover 1
13. M8x20 Bont Bolt 33
14. 744P-4202024 KonbLo Ring 2
16. 700.1701430 MaHxeTta Collar 2
17. 744P-4202019 LLlecTtepHs Gear 1
18. 744-4202030 Kpblwka Cover 1
19. 700.4202036-1 Mpoknagka Gasket 1
20. 700A.1405021-01 Mpobka Plug 1
21. 700A.4614092-1 Mpoknagka Gasket 1
22. 16x25-1,6 Pykas L=0,075 m Hose 1
23. 21-25-3 XomyT Clip 2
24. 700.1724023-2 Bont Bolt 1
25. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 2
26. 2256010-4202010 Tpyba Pipe 1
27. 700.4202025-1 Kopnyc Housing 1
28. 700.4202016 LWan6a Washer 2
29. 700.4202047 MnaHka Strip 2
30. 700.4202035-1 Mpoknagka Gasket 2
31. 700.4202026 KpblLwka Cover 1
32. 700.4202019-1 CrakaH Sleeve 1
33. 700.4202034-1 Mpoknagka Gasket 2
34. 744P-4202018 Ban-wectepHs Shaft- gear 1
35. 744P-4230017 Mpoknagka Gasket 1
36. 744P-4202015-1 dnaHey, Flange 1
37. 744P-4202021 KpblLLka Cover 1
38. 2256010-4202017 KpoHLiTenH Bracket 1

165



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

166



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1

2

5

39.
40.
41.
42.
43.

2256010-4202012
744P-4202025
2256010-4202016
2256010-4202023
HLL6T1

MydTa
MydTa
Konbuo
Mpoknagka
Hacoc

Coupling
Coupling
Ring
Gasket
Pump

167



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Bunoauuos Buiidnos g9 ‘b4
BBHALALMHUTE09 eL AN 09 "oud

-~
|
1
1

"

I

|

I

[

|

1
L

168



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 60 MycdTa coeguHutenbHas
Fig. 60 Coupling connecting

744-4230000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-4230016 anka Nut 1
2. 744-4230017 Mpoknagka Gasket 1
3. 744-4230015 dnaHeL Flange 1
4, 1.1-70x95-3 MaHxeTta Collar 4
5. M8x25 bont Bolt 12
6. 8.65I.05 LWanba Washer 24
7. 700.4230026 Kpblwka Cover 2
8. 1311 MNogwunHuk Bearing 4
9. 700A.4230041 KonbLo Ring 1
10. 700.4202034-1 Mpoknaaka Gasket 9 max
11. 700.4230027 CrakaH Sleeve 1
12. M8x45 bont Bolt 12
13. 2256010-4230019 KpblLwka Cover 1
14. 700.4230024 Mpoknagka Gasket 1
15. 700A.1701366-1 Konbuo Ring 1
16. 2256010-4230022 KonbLo Ring 1
17. 700A.1701051 KonbLo Ring 2
18. 700.1701324-2 MaHxeTta Collar 2
19. 700.4230018 CrakaH Sleeve 1
20. 3M8x20.45X Bont Bolt 10
21. 700A.1701101-1 Konbuo Ring 1
22. 2256010-4230023 Ouck Disk 1
23. 700.1701459 KonbLo Ring 2
24. 18X12H Ponwk Roller 2
25. 2256010-4230021 BeHel Wreath 1
26. 700A.1701038-2 Ounck Disk 7
27. 700A.1701037-1 Ounck Disk 9
28. 2256010-4230030 Huck Disk 1
29. 700A.1701034-2 MpyxuHa Spring 11
30. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
31. 700.1701458-1 KonbLo Ring 1
32. 700A.4230042 BapabaH Drum 1
33. 744-4230014 Ban Shaft 1
34. 700A.4230029-1 KonbLo Ring 1
35. 212 MoawmnHnK Bearing 1
36. 700A.4230028 LWanba Washer 1
37. 744-4230014 Ban Shaft 1
38. M10 Peim-6onT Eye-bolt 1
39. 744-4230011 Kopnyc Housing 1
40. 744-4230012 CrakaH Sleeve 1
41. 311 MoawmnHnk Bearing 2

169



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

170



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1

2

5

42.
43.
44.
45.

700.1701141
700.4202028-1
700.4202029
700.4230015

KonbLo
dnaHey,
Konbuo
LWanba

Ring
Flange
Ring
Washer

171



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

Ayoedes jo uoosjas Jo wisiueyosaw Jo Jeys uepied L9 Bi4
MLOOHIMOW ed0gL0 BINEMHEXSW UIdHHeTde) Ueg L9 "oud

172



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 61 Ban kapaaHHbIn MexaHM3Ma oTbopa MOLWHOCTH
Fig. 61 Cardan shaft of mechanism of selection of capacity

2256010-4239000

Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4239010 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
2. 200-2201087-T larka Nut 1
3. 500-2201089 KonbLo Ring 1
4, 500A.2201090-b CanbHuk Ggreasy 1
5. 500-2201047-b Bunka Fork 1
6. Kl 1/8" Mpobka Plug 3
7. 701.2208013-1 KpecTtoBuHa Cross 2
8. 700A.2208013-1 dnaHey, Flange 2
9. 804707K8C10 MoaWwnnHNMK Bearing 8
10. 200-2201040 Kpbiwwka Cover 8
11. 700.2208036-1 MnacTtuHa Plate 8 max
12. 700.2208036-2 MnactnHa Plate 8 max
13. 700.2208036-3 MnacTtuHa Plate 8 max
14. 200-2201041 MnacTtuHa Plate 8
15. M8x16 bont Bolt 16

173



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Ayoedes jJo uonosjas Jo wisiueysaw Jo yeys uepied Z9 -Bi4
MLOOHIMOW ed0ogLo BWEMHEXDW UIGHHeTde) Leg Z9 "oud

174



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 62 Ban kapaaHHbIN MexaHM3Ma oTbopa MOLWHOCTH
Fig. 62 Cardan shaft of mechanism of selection of capacity

700.4238000
Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.4238017 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
2. 200-2201087 larka Nut 1
3. 500-2201089 KonbLo Ring 1
4, 500-2201088-b Konbuo Ring 1
5. 700.4238018 Bunka Fork 1
6. 700.4238015-1 3arnywka Stopper 1
7. Kl 1/8" Mpobka Plug 2
8. 701.2208013-1 KpectoBuHa Cross 2
9. 700A.2208013-1 ®rnaHeL, Flange 2
10. 804707K8C10 MoawmnHmk Bearing 8
11. 200-2201040 KpblLwka Cover 8
12. 700.2208036-1 MnactuHa Plate 8 max
13. 700.2208036-2 MnacTtuHa Plate 8 max
14. 700.2208036-3 MnacTtuHa Plate 8 max
15. 200-2201041 MnactmHa Plate 8
16. M8x16 bont Bolt 16

175



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

wid)sAs jusawdinba Bupjiom Buliadays sinelpAHy €9 "Hi4
wauHeaoAdogo wunhoged suHaraeduA ewalonsodon | €9 "oud

LT
91
[
¥S
9g9RdL Dm
KMamuoYRoDaY L0 P
6 Nﬂ»w “/
8 €l ¥I
NV& 0g0LDUTDd L0

176



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 63 N'mgpocuctema ynpaBneHus paboumm ob6opyaoBaHuem
Fig. 63 Hydraulic steering working equipment system

703MA-4600000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 212 506 PykodaTka ynpasneHus Handle of management 4
rmgpopacnpegenutenem  of hydroallocator
2. 209 179-01350 Tpoc ynpaeneHus rugpo-  Cable of management of 4
pacnpegenurenem hydroallocator
3. Mpwxum Hold-down plate 4
4. anka Nut 4
5. Konnavok Cap 4
6. Manka Nut 4
7. Brynka Bushing 4
8. Wrndpt Pin 4
9. 0528134004 Mmapopacnpegenurenb Hydroallocator 1
SB23LS
10. 15-010/L18MB Wryuep Pipe union 8
11. 744P-4600056 Wryuep Pipe union 2
12. 700.1701413-1 unn Mpoknagka Gasket 2
1/02634160
13. 744P1-3400140 Tpyba Pipe 1
14. 048-054-36-1-3 Konbuo Ring 1
15. 744P-4600280-1 Pykas Dy20 Hose 1
16. 744P1-3400080 dunbTp Filter 1
17. 744P1-3400220 Pykas Dy20 Hose 1
18. 03260996402124548 'mapoakkyMynaTop Hydroaccumulator 1
"HYDAC"
19. 744P-4600071-1 anka Nut 1
20. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 1
21. 744P-4600056-5 Wryuep Pipe union 1
22. 15/2-290/L220V TPONHMK Tee 1
23. 744P-4600250-2 Pykas Dy20 Hose 1
24, 744P1-3400270-01 Pykas Dy16 Hose 8
25. 12x20-1,6 Pykas Hose 0,15 m
26. 12-22 "NORMA" XOMYT YepBSAYHbIN Clip 2
27. 50-70 "NORMA" XOMYT YepBSAYHbIN Clip 2
28. 42x55-1,5 Pykas Hose 0,3m
29. 744P-4600070-4 Tpyba Pipe 1
30. 15-220/L18S02 LTyuep npoxoaHom Pipe union 8
31. 744P-4600260-1 Pykas Dy16 Hose 2
32. 744P-4600030-1 dnaHey, Flange 1
33. 744P1-3400270-02 Pykas Dy16 Hose 6
34. CPV082/2615F MydTa Coupling 6
35. 744P-4600210-01 Tpyba Pipe 1
36. 744P-4600210 Tpyba Pipe 1

177



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

178



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
37. 744P-4600270-2 Pykas Dy12 Hose 4
38. 0532 001 013 KnanaH npegoxpaHu- Valve 1

TenbHbI "BOSCH"

0532VA01N-210-H1A0
39. 2256010-4618000 M'apounnuHap Hydrocylinder 2
40. 022-028-36-1-3 KonbLo Ring 4
41. 700A.3422064 Konbuo Ring 2
42. 700A.3422065 arka Nut 2
43. 15/1-290/S16V YronbHuK Elbow 2
44, 744P-4600010-1 KnanaH rugpomexanunye-  Valve 2

CKUI
45, 15/3-290/L22V TponHuk Tee 1
46. 744P-4600089 Wryuep Pipe union 1
47. 744-3400068 anka Nut 1
48. M18 Mpoknagka Gasket
49. 744P-4600340-1 Wryuep Pipe union 1
50. 744P-4600120-2 KpoHwTenH Bracket 1
51. 744P-4600076-1 Wryuep Pipe union 2
52. Z515/1-290/L22V YronbHuK Elbow 1
53. NW10 Barnywka gna mydThbl Stopper 6
54, HLL 50M-411 Hacoc Pump 1
55. 209 386 Komnnekt getanen kpen-  Complete set of details 1

neHws Tpoca

of fastening of a cable

179



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

juawdinba Bujiom JapuljAo0ipAH 19 B4

suHeaoXAdogo osahoged dfHuuunodiru | 9 "ond

6 OI IT CI

]

el vT1 S 91

(L

St

!
I
]
1

/)

-

777

S D SV 1 i
N

180



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 64 N'mppounnuHap paéoyero o6opyanoBaHus

Fig. 64 Hydrocylinder working equipment

H2256010-4618000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. H-4618100 Kopnyc Housing 1

2. H-4618003 MopLueHb Piston 1

3. H-4618200 LWrok Rod 1

4, Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAQ3

5. HL 1150.25.200.003 BuHT Screw 1

6. H-4618002 Brynka Bushing 1

7. MoawmnHmk LLC-50 Bearing 2

8. H-4618004 Kpblwka Cover 1

9. NpsizecbemMHuk DA 22 Protector 1
WD 2200630-WUAQ3

10. YnnotHeHne L-Cup Seal 1
RL 26N0630-204

11. Hanpaenstowas Guide 2
WearRing GP 6900630-
761

12. YnnoTtHeHne Stepseal K Seal 1
RS 1300630-T05 N

13. KonbLo (63x4) Ring 1
OR 4006300-N70

14. YnnotHenne Wynseal Seal 1
PW 4301250-Z04 N

15. HanpasnstoLas Guide 2
WearRing GP 6501250-
Z61

16. H-4618001 anka Nut 1

181



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

(s)u1 doy) wisiueysaw yayH 59 "H14

(aLoeh BBHXxda8) WidageH WENHEXI\ G9 "OUd

182



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 65 MexaHu3m HaBecCKku (BepXHAA YacTb)

Fig. 65 Hitch mechanism (top links)

BxoauT B 744-4628000

Mos. O603HayeHune HanmeHoBaHe Name Kon-Bo
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4628130 Ban pbiyvaros Lever shaft 1
2. 700A.4628010-2 Tara ueHTpanbHas Tie-rod central 1
3. 700.4628070 Packoc BepTuKanbHbIN Vertical brace strut 2
4, 2256010-4628370 Pbiyar rmaBHbIv Main lever 1
5. 2256010-4628370-01 Pbluar rnasHbIN Main lever 1
6. 2256010-4628440 Onopa npaBas Right support 1
7. 2256010-4628127 Onopa Support 1
8. 2256010-4628038-1 Ban pbiyvaros Lever shaft 1
9. 2256010-4628111 Barnyuika Stopper 2
10. 2256010-4628099 KpoHLiTenH Bracket 1
11. 2256010-4628129 Wnuneka Stud 1
12. 2256010-4628128 Wnunbka Stud 3
13. 700A.4628267 MpyxunHa Spring 1
14. 700A.4628247 Llanda Pin 1
15. 700.4628042-1 XomyT Clip 2
15a. 700.4628038-1 Btynka Bushing 2
16. 700A.4628050 Bunka Plug 1
17. 700A.4628011 Maney Pin 2
18. 700A.4628012 Btynka Bushing 2
19. 700.4628014 MpyxurHa Spring 16
20. 700.4628015 LWan6a Washer 1
21. 700.4628016-1 LWan6a Washer 14
22. 700.4628016-2 LWarn6a Washer 4
23. 700A.4628018 Tpyba Pipe 1
24. 700.4628023-1 BuHT Screw 1
25. 700.4628272-1 KonbLo Ring 10
26. 700.4628203 Yeka Check 1
27. 700A.4628040-2 LWapHup Hinge 1
28. 700.4628027-1 Maney Pin 1
29. 700.4628031-1 Llenb Chain 1
30. 700A.4628259 Ocb Axle 1
31. 700.4628016-4 LWan6a Washer 12
32. 700.4628258 Ocb Axle 1
33. 700.4628054-2 Bunka Plug 2
34. 700A.4628062 Tpyba Pipe 2
35. 700A.4628051 Maney Pin 2
35a. 700.4628053 BuHT Screw 2
36. 700.4628274 3arnywka Stopper 2
37. 700.4628248 Tpyba Pipe 1
38. 700A.4628080-1 LWapHup Hinge 2
39. 6,3x45 LUnnuHT Cotter pin 8

183



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

184



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

1 2 3 5
40. 12.65I LWanba Washer 10
41. M12x25 bont Bolt 4
42. M24 anka Nut 8
43. 24.65I LWanba Washer 8
44, 20.01 LLlanba ctonopHas Washer 2
45. M20x1,5x100 Bont Bolt 2
46. M12x50 Bont Bolt 2
47. M27 "anka Nut 2
48. 27.65I LWanba Washer 2

185



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 66 MexaH1M3m HaBeCKM (HUXKHAA 4acTb)

Fig. 66 Hitch mechanism (lower links )

186



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 66 MexaHn3m HaBeCKU (HWXKHASA YacTb)
Fig. 66 Hitch mechanism (lower links)

BxoauT B 744-4628000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4628140 Ynop npasbin Right stop 1
2. 2256010-4628150 Ynop nesbi Left stop 1
3. 2256010-4628340-1 Tdra HWXHAA npasBas Right-hand lower link 1
4, 2256010-4628350-1 Tdra HWXKHASA NeBas Left-hand lower link 1
5. 2256010-4628390-1 Kopnyc Tarvn npason Housing right-hand tie- 1
rod

6. 2256010-4628400-1 Kopnyc Tarn neson Housing left-hand tie-rod 1
7. 700A.4628440-1 Tdra BbigBM»KHas Telescopic tie-rod 2
8. 2256010-4628096 Pbluar Lever 2
11. 2256010-4628014-2 Ocb Axle 2
12. 2256010-4628015 Yeka Check 2
14. 2256010-4628022 Ocb Axle 2
15. 2256010-4628098 KpoHLWTEenH npasbIn Right-hand bracket 1
16. 2256010-4628097 KpoHLUTENH neBbi Left-hand bracket 1
17. 2256010-4628103-1 Ocb Axle 2
18. 2256010-4628119 Kynavok Fist 2
20. 700A.4628071 3BeHO Part 6
21. 700A.4628088 Ocb Axle 6
22. 700A.4628163 BuHT Screw 2
23. 700.4628290-1 Packoc ropmsoHTanbHbii  Horizontal brace strut 2
24. 700.4628330-3 Llenb Chain 2
27. 700.4628164-2 Tpyba Pipe 2
28. 700.4628228-2 XomyT Clip 2
29. 700.4628229-1 PykosiTka Handle 2
30. 700.4628231-1 Cronop Stopper 2
31. 700.4628232 MpyxuHa Spring 2
32. 700.4628237-2 Kpbiwwka Cover 2
33. 700.4628241-1 Mpoknagka Gasket 2
34. 700.4628251 Ocb Axle 2
35. 700.4628266 Yeka Check 2
36. 700.4628272-1 KonbLo Ring 4
37. 700.4628273 KpblLwka Cover 2
38. 700.4628275-1 larka Nut 2
39. M8x20 Bont Bolt 8
40. M12x30 Bont Bolt 4
41. M27x70 Bont Bolt 6
42. M27 anka Nut 12
43. M20x1,5 anka Nut 6
44, M36x3 anka Nut 2
45. Cr42-29-5 KonbLo Ring 2
46. 8.65I LWan6a Washer 8

187



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

188



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

1 2 3 4 5
47. 12.65I LWanba Washer 2
48. 20.65I LWanba Washer 2
49. 27.65I LWanba Washer 6
50. 48.65I LWanba Washer 2
51. 6,3x45 WnnunHT Cotter pin 3
52. 6,3x70 WnnvnT Cotter pin 2
53. 700A.4628067 dukcaTop Lock 10

189



KATANOr

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Yooy a1nespAH 29 614
uiaHHeaodunndodonl xoidy 29 "ond

It @ £ € T g 9 LT 8T 6T 0f f

) )
o

oy

—— (@}

£ 1 w ik 0P 6t 8¢ € T Lt 98 St 143 et

190



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 67 Kprok rugpocpmumpoBaHHbIN
Fig. 67 Hydraulic hook

700A.4629000
Mos. O6o3Ha4eHue Kon-Bo
. . HaunmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.4600095-01 BuHT Screw 2
2. 700.4600026-1 Maneuy Pin 2
3. 18 WnnuHT Cotter pin 6
4, M36x3 larka Nut 2
5. 700.4600024-5 anka Nut 2
6. M36x3 nes. Manka Nut 2
7. 700.4600095-02 BuHT Screw 2
8. 700.4629028 Cobauka Stopper 1
9. 3M8x35 bont Bolt 1
10. 700.4629032 Ckoba Cramp 1
11. 8.65I LWanba Washer 1
12. 700.1400053 3BeHO Part 10
13. 700.4629031 Kptouok Hook 1
14, 700.4629038 WnnuvnT Cotter pin 1
15. 700.4629019 Ocb Axle 1
16. 700.4629012-1 3awénka Latch 1
17. M24x2 anka Nut 1
18. 5x45 WnnvHT Cotter pin 1
19. 24.01 Lan6a Washer 1
20. 700A.4629011-1 Kptok Hook 1
21. 700.4629018-1 Maney Pin 1
22. M20x1,5 anka Nut 8
23. 700A.4629018 MnaHka Strip 4
24. 700.4600040-1 Maney Pin 2
25. 700A.4629010 Banka Beam 1
26. 700.4600028-3 Maneuy Pin 4
27. 30.01 LWarn6a Washer 4
28. M30x2 anka Nut 8
29. 700A.4629014-1 dnaHey, Flange 1
30. 700A.4629017 Wnunnoka Stud 4
31. 700A.4629024-01 Btynka Bushing 1
32. 700A.4629013-2 LWanba Washer 2
33. HC100x60x7x2 MpyxuHa Spring 14
34. 8x90 WnnuHT Cotter pin 1
35. 700.4628275-1 larka Nut 1
36. 48.01 LWan6a Washer 1
37. 700A.4629019 Mpoknagka Gasket 3
38. 700A.4629015-1 ®naHel, Flange 1
39. 700A.4629024 Brynka Bushing 1
40. 700A.4629016-01 Mpoknagka Gasket 1
41. 700A.4629016-02 Mpoknagka Gasket 2
42. 700A.4629016-03 Mpoknagka Gasket 3

191



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

Puc. 68 Ckob6a npuuenHas
Fig. 68 Hitch clevis

192



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

Puc. 68 Ckoba npuuenHas
Fig. 68 Hitch clevis

700.4630000
Mos. O603HayeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.4630010-1 Ckoba Clevis 1
2. 700.4630012-1 Maney Pin 2
3. 700.4630013 Maney, Pin 1
4, 700.4628055 Yeka Check 3
5. 700.4628056 KonbLo Ring 3
6. 700.4630015-2 Bunka Fork 1

193



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

|

16 15 12, 13, 14

11 10

Puc. 69 UHCTPYMEHT 1 NPUHaaNeXXHOCTU KaGUHbI
Fig. 69 Tool and accessories of cabin

194



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 69 UHCTpyMeHT ¥ NnpuHaaneXxHoCTN KabuHbI
Fig. 69 Tool and accessories of cabin

744P-3901000Cn

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3914000 Uexon yTennutenbHbIn Cover 1
2. A24-21-3 Jlamna Lamp 1
3. MITM-6 CBeTunbHUK Trouble light 1
4, 2256010-3798100 Bunka ¢ nposogamu Plug with wiring 1
Nnc315-150
5. 2256010-3900015 BopoHka Funnel 1
6. 2256010-3900040-1 BopoHka Funnel 1
7. 5335-3913010 Oomkpat rugpasnuyecknin - Jack hydraulic 1
8. JleHTa "dYM" Scaling ribbon 1
9. 744P-3901030 LWTyuep onsa Hakaykm wnH - Pipe union 1
10. 700.3924026 BcTaBka Insert 1
11. MO214 MaHomeTp Manometer 1
12. 700.3924012-1 Kniou S=32 Wrench 1
13. 700.3924012-2 Kniou S=41 Wrench 1
14. 700.3924012-3 Kniou S=46 Wrench 1
15. 700A.3900023 Kritou TopuoBbI Wrench 1
16. 700.3900011 JlonaTka-BopoTOK Tommy bar 1
17. 700.3901090 JlonaTka Tommy bar 1
18. 744P-3901010 LWnaHr Hose 1

195



KATANOr

TpakTop "Kuposeu" K-744P2

J03)oeu) jo sburieag o/ "Bi4
edowyedl mimHummoyy g/ "omd

196



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2

KATANOr

Puc. 70 NMogwmnHukm TpakTopa
Fig. 70 Bearings of tractor

Mos. O6Go3Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4
1. MNopwwnnHuk 207 PenykTop nprMBoga Hacocos 1
2. MogwmnHuk 118 PenykTop npuBoga Hacocos 3
Ban pasgaTouHbin 2
4, MoawwnnHuk 80201AC9 Ban npveoga Bana taxomeTpa 1
5. MopwmnHuk 201 Ban npuBoga Bana TaxomeTpa 1
6. MoawmnHuk 308A Ban npuBoga HacocoB kopobku nepepay 1
PenykTop npmBoga Hacocos 1
7. MopwmnnHuk 2312KM Ban Begywmn kopobkun nepegav 2
Ban npomexxyTouHbIi KOpOOKM Nnepeaad 1
8. MogwmnnHmnk 208 Ban npuBoaa HacocoB kopobku nepenad 5
10. MoawmnHuk 214K5 Ban Beagywuin kopobkn nepegay 4
Ban rpysoBow kopobku nepegav 1
11. MoawmnnHuk 53516 Ban BefgyLumii Kopobku nepegad 1
12. MoawmnHuk 107 Ban npueoga HacocoB Kopobku nepenay 4
13. Moawmnnuuk 4221212 Ban Begywmn kopobkun nepegad 4
14. MogwwmnnHuk 6-313 Ban npomexyTouHbIn kopobku nepegay 1
15. MoawmnHuk 212 Ban rpysoBo kopobku nepepay 2
16. MoawwnnHuk 209 MocT BeayLimn nepegHui 2
MocT BeayLumii 3agHUN 2

17. MoawmnnHuk 12312KM MocT Beaywnii nepegHUn 12
MocT BegyLmmn 3agHun 12
18. MopwmnnHuk 2234KK MocT Beaywmii nepegHun 2
MocT BeayLumii 3agHUN 2
19. MoawmnnHuk 32130 MocT Beaywnii nepegHUn 2
MocT BeayLumii 3agHUN 2
20. MopwwnnHuk 130 MocT Beaywmii nepegHun 2
MocT BegyLumn 3agHUN 2
21. MoawwmnHuk 20-97520 Mepepayva rnaBHas ¢ anddepeHumanom 4
22. MopwwnnHuk 122 Mepepayva rnmaBHas ¢ anddepeHumnanom 2
PenykTop npmBoga Hacocos 1
23. MoawmnHuk 102313M Mepenayva rnaBHas ¢ anddepeHLmnanom 2
Ban kapaaHHbI nepegHero mocta 8
24. MoawmnHuk 804709K5 Ban kapaaHHbIN 3agHero mocTa 8
Ban kapaaHHbIN onopbl NPOMEXYTOYHOM 8
25. MogwwvnHunk 2314KM Ban rpysoBon kopobku nepepay 1
26. MopwmnnHuk 218 Ban pasgatouHbI kOpobkM nepepav 1
27. MogwmnnHmuk 218 Onopa npomexXyToyHas 2
28. MoawmnHuk 643/50 Ban pasgaTtouHbin kopobku nepenav 1
29. MogwwmnHuk 6-220A Ban pasgaTtouHbln kopobku nepenav 1
30. MopwmnnHuk 120 Ban pasgatouHbii kKOpobku nepegad 2
31. MoawmnHuk 2218 Ban pasgaTtouHbin kopobku nepenav 1
32. MoawwmnHmnk 102316 Ban rpysoBon kopobku nepegay 2

197



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATAOI

198



Tpaktop "KupoBeu" K-744P2 KATANOI

1 2 3 4
33. MogwmnnHmnk 36216 Ban rpysoBon kopobku nepegay 2
34. MoawmnHuk 412 Ban rpysoBoi kKopobku nepegay 1
35. MoawmnHuk 12309KM Ocb 3agHero xopa 2
36. MogwmnnHuk 92614 Ban npomexyTouHbIn kopobku nepegay 1
37. MoawmnHuk 804707K4C10 Ban kapaaHHbIi KOpoOKK Nepenad 8
38. MopgwwmnHuk LLUC50 LiMnmMHapbl cMcTeMbl ynpaBrneHus NoBOPOTOM 8

N cMcTeMbl HaBeCHOro 06opyaoBaHUS

199



